
— Win > 

UCHWAŁA NR .......1-1120102-+ 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Jarosławia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, pkt 10iart. 51 ust.] ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2023.40), art.2llustawy zdnia  27sierpnia 2009r.  ofinansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.2019.1461) Rada Miasta Jarosławia 
uchwala co następuje: 

$ 1. W uchwale nr 796/LIX/2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w $2. ust. I otrzymuje brzmienie: 

"|. Ustala się wydatki budżetu Miasta na 2023 rok w wysokości 248 932 174,35 zł, ztego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 185 690 782,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 63 241 391,40 zł.., 

2) TABELA NR 2. WYDATKI BUDŻETU MIASTA JAROSŁAWIA NA 2023 ROK otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Tabela Nr 2.5. Wydatki Miasta Jarosławia na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr I do uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na 2023 rok — dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na 2023 rok — dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

sz 
w 

  
ld: AB58B6FB-80AB-41BC-BF30-B5A569702DFE. Projekt Strona |



Tabela 
Nr 

2.5. 
Wydatki 

Miasta 
Jarosławia 

na 
zadania 

inwestycyjne 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

N
a
z
w
a
 

O
p
i
s
 

Projekt 
2023 

Razem 
Razem 

63 
241 

391,40 

600 
Transport 

i łączność 
33 

948 
188,96 

6
0
0
0
4
 

Lokalny 
transport 

zbiorowy 
17 

832 
534,30 

000-600-057 
Zielony 

transport 
publiczny 

w 
mieście 

Jarosław 
(autobusy 

2023-2024) 
15 

882 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
15 

882 
000,00 

001-600-001 
FN 

- Zakup 
autobusu 

elektrycznego 
- F

U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny"- 

2021 
rok 

1 
950 

534,30 

6066 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
292 

580,15 

6067 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
1 
657 

954,15 

60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

12 
388 

079,66 

000-600-000 
Inwestycje 

drogowe 
na 

terenie 
dróg 

gminnych 
500 

000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

500 
000,00 

000-600-061 
a
e
.
 
drogowe 

na 
terenie 

dróg 
gminnych 

- Przebudowa 
drogi 

gminnej 
klasy 

Z 
nr 

111318R 
ul. 

Przemysłowa 
w 

Jarosławiu 
od 

km 
0+000,00 

do 
km 

1 
282 

035,44 
+
 

, 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
1 
282 

035,44 

000-600-068 
2023 

- Poprawa 
bezpieczeństwa 

ruchu 
drogowego 

w 
Mieście 

Jarosław 
TEN-T. 

poprzez 
wyznaczenie, 

wyniesienie 
i doposażenie 

przejść 
dla 

pieszych 
492 

050,00 
oraz 

doposażenie 
szkół 

podstawowych 
w 

narzędzia 
edukacyjne 

z 
zakresu 

ruchu 
drogowego. 

Program 
Operacyjny 

Infrastruktura 
i Środowisko 

2014-2020 
Priorytet 

Ill 
Rozwój 

Sieci 
Drogowej 

TEN-T 
i Transportu 

Multimodalnego. 
Działanie 

3.1. 
Rozwój 

drogowej i 
lotniczej 

sieci 
TEN-T. 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
418 

242,50 

6059 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
73 

807,50 

000-600-101 
2023 

- Uporządkowanie 
gospodarki 

ściekowej 
w 

ul. 
Jana 

Tarnowskiego 
poprzez 

rozdział 
kanalizacji 

ogólnospławnej. 
O
d
b
u
d
o
w
a
 

drogi 
z 
budową 

7 
526 

257,18 
skrzyżowania" 

w 
ramach 

R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
Ład: 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
- edycja 

druga 
- 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
719 

500,68 

6370 
Wydatki 

poniesione 
ze 

środków 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
Ład: 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 
6 

806 
756,50 

000-600-103 
2023 

- Budowa 
bocznej 

ul. 
Pogodnej, 

ul. 
Letniej 

oraz 
drogi 

na 
działkach 

nr 
476/4, 

477/17, 
476/5, 

475/7 
obręb 

4" 
w 

ramach 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
1 
553 

617,04 
Ład: 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
- edycja 

druga 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
150 

677,81 

6370 
Wydatki 

poniesione 
ze 

środków 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
Ład: 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 
1 
402 

939,23 

002-600-024 
P
O
P
T
 

- U
m
o
w
a
 

Nr 
DPT/BDG-II/POPT/120/21 

- Opracowanie 
kompleksowych 

projektów 
głównych 

ulic 
265 

000,00 

6058 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

225 
250,00 

Id: 
A
B
S
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

|



Tabela 
Nr 

2.5. 
Wydatki 

Miasta 
Jarosławia 

na 
zadania 

inwestycyjne 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

N
a
z
w
a
 

O
p
i
s
 

Projekt 
2023 

6059 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
39 

750,00 

002-600-025 
P
O
P
T
 

- U
m
o
w
a
 

Nr 
DPT/BDG-II/POPT/120/21 

- Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej 
(dotyczy 

kładki 
rowerowej 

i ścieżek 
rowerowych) 

669 
120,00 

6058 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
568 

752,00 

6059 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 

368,00 

106-600-002 
B
O
-
2
0
2
3
-
R
o
z
b
u
d
o
w
a
 

ul. 
Elektrownianej 

[A2 
03] 

100 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 

000,00 

60021 
Funkcjonowanie 

dworców 
i węzłów 

przesiadkowych 
3 
627 

575,00 

001-600-002 
FN 

- Budowa 
Centrum 

Przesiadkowego 
- F

U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny"- 

2021 
rok 

2 
646 

015,00 

6056 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
396 

902,25 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
2 

249 
112,75 

001-600-003 
FN 

- Jarosławskie 
Wiszące 

Ogrody 
- Centrum 

Przesiadkowe 
- F

U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny'- 

2021 
rok 

981 
560,00 

6056 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
147 

234,00 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
834 

326,00 

60022 
Funkcjonowanie 

systemów 
rowerów 

publicznych 
100 

000,00 

106-600-003 
BO-2023-Miejska 

wypożyczalnia 
rowerów 

dostępna 
dla 

wszystkichj 
[A2 

04] 
w 

rozdz. 
60022 

100 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 

000,00 

700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 
4611 

951,31 

70005 
Gospodarka 

gruntami 
i nieruchomościami 

4611 
951,31 

000-700-005 
2022 

ż O
 
z
a
a
 

Płyty 
Rynku 

w 
Jarosławiu, 

Część 
Północna 

i Wschodnia 
wraz 

z 
Placem 

Św. 
Michała 

w 
ramach 

R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

POLSKI 
ŁAD 

3 
236 

220,72 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
865 

970,72 

6370 
Wydatki 

poniesione 
ze 

środków 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
Ład: 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 
2 

370 
250,00 

000-700-006 
Z
A
K
U
P
 
G
R
U
N
T
Ó
W
 

100 
000,00 

6060 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 

000,00 

000-700-014 
Instalacja 

szlabanów 
parkingowych 

przy 
ul. 

Opolskiej 
(poprawka 

do 
budżetu) 

45 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
45 

000,00 

002-700-022 
P
O
P
T
 

- U
m
o
w
a
 

Nr 
DPT/BDG-II/POPT/120/21 

- Opracowanie 
projektów 

kompleksowej 
termomodernizacji 

35 
budynków 

użyteczności 
publicznej 

1 
130 

730,59 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
50 

000,00 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

2



N
a
z
w
a
 

6058 

6059 

106-700-001 

6050 

750 

75023 

000-750-012 

6057 

001-750-002 

6056 

6057 

75095 

001-750-006 

6056 

6057 

001-750-013 

6056 

6057 

002-750-027 

6058 

6059 

801 

80101 

000-801-010 

6050 

000-801-012 

Tabela 
Nr 

2.5. 
Wydatki 

Miasta 
Jarosławia 

na 
zadania 

inwestycyjne 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

BO-2023-Ustawienie 
figury 

Świętego 
Michała 

Archanioła 
na 

Placu 
Świętego 

Michała 
w 

Jarosławiuj 
[A2 

02] 
w 

rozdz. 
70005 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Administracja 
publiczna 

Urzędy 
gmin 

(miast 
i miast 

na 
p
r
a
w
a
c
h
 

powiatu) 

C
Y
F
R
O
W
A
 
G
M
I
N
A
 

- projekt 
grantowy 

nr 
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

FN 
- Utworzenie 

Punktu 
Pozyskiwania 

i Obsługi 
Inwestora 

- 
F
U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny'- 

2021 
rok 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Pozostała 
działalność 

FN 
- Utworzenie 

Informatycznego 
Centrum 

Zarządzania 
Miastem 

- S
M
A
R
T
 
CITY 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
 

- 
F
U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny"- 

2021 
rok 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

FN 
- Dostosowanie 

zainwent.gm. 
budynków 

użyt. 
publ. 

pod 
wzgl. 

w
y
m
a
g
a
ń
 
programu 

D
O
S
T
Ę
P
N
O
Ś
Ć
+
 

(dostępność 
budynków 

gminnych 
w 

zakresie 
dostępności) 

- F
U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny"- 

2021 
rok 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

P
O
P
T
 

- U
m
o
w
a
 

Nr 
DPT/BDG-II/POPT/120/21 

- Opracowanie 
dokumentacji 

technicznej 
rozwoju 

infrastruktury 
teletechnicznej 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Oświata 
i wychowanie 

Szkoły 
podstawowe 

Projekt 
SP 

nr 4 
- D

O
S
T
Ę
P
N
A
 
S
Z
K
O
Ł
A
 
2021-2023 

(
U
m
o
w
a
 
powierzenie 

grantu 
245/2021/BZP/DS) 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Projekt 
SP 

nr 
11 

- T
E
R
M
O
M
O
D
E
R
N
I
Z
A
C
J
A
 
B
U
D
Y
N
K
U
 

Sz.P. 
Nr 

11 
z 
Oddziałami 

Integracyjnymi 
im. 

A
d
a
m
a
 

Mickiewicza 
w 

Jarosławiu 
- dof. 

ze 
środków 

Mechanizmu 
Finansowego 

E
O
G
 

w 
ramach 

Programu 
Środowisko,Energia 

i Zmiany 
Klimatu 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

918 
621,00 

162 
109,59 

100 
000,00 

100 
000,00 

3 
004 

612,95 

1 
191 

381,77 

925 
621,80 

925 
621,80 

265 
759,97 

39 
864,00 

225 
895,97 

1813 
231,18 

1 
423 

117,10 

213 
467,57 

1 
209 

649,53 

170 
952,68 

25 
642,91 

145 
309,77 

219 
161,40 

186 
287,19 

32 
874,21 

8 
700 

241,48 

8 
660 

241,48 

600 
000,00 

600 
000,00 

6 
834 

288,80 

Strona 
3



Tabela 
Nr 

2.5. 
Wydatki 

Miasta 
Jarosławia 

na 
zadania 

inwestycyjne 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Nazwa 
Opis 

Projekt 
2023 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
1 
273 

568,58 

6056 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
815 

566,83 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
4 

745 
153,39 

000-801-015 
SP 

nr 5 
- Modernizacja 

schodów 
zewnętrznych 

50 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

50 
000,00 

000-801-032 
Poprawa 

dostępności 
poprzez 

budowę 
windy 

w 
Szkole 

Podstawowej 
Nr 

11 
z 
Oddziałami 

Integracyjnymi 
225 

000,00 
w 

Jarosławiu 
- przedsięwzięcie 

grantowe 
zgodnie 

z 
U
m
o
w
ą
 

nr 
DSG/1209 

o 
powierzenie 

grantu 
w 

ramach 
projektu 

„Dostępny 
samorząd 

- granty” 
realizowanego 

przez 
P
F
R
O
N
 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
168 

560,00 

6059 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

31 
440,00 

6060 
Wydatki 

na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
25 

000,00 
001-801-001 

FN 
- Dostosowanie 

zainwent.gm. 
budynków 

użyt. 
publ. 

pod 
wzgl. 

w
y
m
a
g
a
ń
 
programu 

D
O
S
T
Ę
P
N
O
Ś
Ć
+
 

(winda 
w 

SP 
nr 

11 ) - F
U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

170 
952,68 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny"- 

2021 
rok 

6056 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

25 
642,91 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
145 

309,77 

001-801-002 
FN 

- Poprawa 
komfortu 

życia 
mieszkańców 

poprzez 
dostosowanie 

przestrzeni 
publicznej 

- wykonanie 
w 

Szkole 
Podstawowej 

nr 
11 

windy 
dla 

isób 
500 

000,00 
niepełnosprawnych 

- F
U
N
D
U
S
Z
E
 
N
O
R
W
E
S
K
I
E
 

na 
Program 

"Rozwój 
Lokalny"- 

2021 
rok 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
229 

520,00 

6056 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
40 

572,00 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
229 

908,00 

106-801-046 
B
O
-
2
0
2
3
-
B
E
Z
P
I
E
C
Z
N
A
 
S
Z
K
O
Ł
A
-
 
modernizacja 

systemu 
telewizji 

dozorowej 
C
C
T
V
 

i systemu 
nagłośnienia, 

montaż 
d
o
m
o
f
o
n
ó
w
 

przy 
wejściach 

i 
100 

000,00 
klimatyzacji 

w 
serwerowni, 

pracowni 
komputerowej 

i klasach 
w 

budynku A (II 
piętro 

w 
Szkole 

Podstawowej 
nr 

11 
w 

Jarosławiu 
[A1 

03] 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 

000,00 

106-801-047 
BO-2023-Modernizacja 

systemu 
grzewczego 

w 
budynku 

Szkoły 
Podstawowej 

nr 
6 

im. 
Ks. 

Piotra 
Skargi 

oraz 
w 

zabytkowym 
budynku 

dawnego 
kolegium 

100 
000,00 

jezuickiego 
[A1 

07] 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
100 

000,00 

106-801-049 
BO-2023-Siłownia 

plenerowa 
- ruch 

na 
świeżym 

powietrzu 
dla 

dzieci 
i młodzieży 

[B1 
13] 

40 
000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
40 

000,00 

106-801-050 
BO-2023-Sensoryczny 

skwerek 
radosnych 

emocji 
[B1 

03] 
40 

000,00 

6050 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
40 

000,00 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
|
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

4



N
a
z
w
a
 

80195 

106-801-066 

6060 

900 

90001 

000-900-001 

6050 

90004 

000-900-019 

6050 

6370 

106-900-020 

6050 

90005 

000-900-018 

6050 

6057 

6059 

90015 

000-900-000 

6050 

002-900-026 

6058 

6059 

926 

92695 

Tabela 
Nr 

2.5. 
Wydatki 

Miasta 
Jarosławia 

na 
zadania 

inwestycyjne 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Pozostała 
działalność 

BO-2023-Jarosław 
bez 

barier 
[B2 

01] 

Wydatki 
na 

zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 
środowiska 

Gospodarka 
ściekowa 

i ochrona 
wód 

RFIL 
- Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej 

w 
ulicach 

Grodziszczańskiej 
i Pogodnej 

w 
Jarosławiu 

wraz 
z 
przepompowniami 

ścieków 
P1,P3,P4 

poza 
pasem 

drogowym 
drogi 

krajowej 
nr 

94 
Zgorzelec-Korczowa 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Utrzymanie 
zieleni 

w 
miastach 

i gminach 

2023 
- Utworzenie 

bulwarów 
nad 

rzeką 
San 

- 
Wydatki 

poniesione 
ze 

środków 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Funduszu 

Polski 
Ład: 

Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
poniesione 

ze 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
F
u
n
d
u
s
z
u
 

Polski 
Ład: 

P
r
o
g
r
a
m
 

Inwestycji 
Strategicznych 

na 
realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

BO-2023-'Zielone 
osiedle 

Wojska 
Polskiego" 

[B2 
03] 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

O
c
h
r
o
n
a
 

powietrza 
a
t
m
o
s
f
e
r
y
c
z
n
e
g
o
 

i klimatu 

„Ekologiczne 
Miasto 

Jarosław" 
ze 

środków 
instrumentu 

R
E
A
C
T
-
E
U
 

w 
ramach 

osi 
priorytetowej 

III 
Czysta 

energia, 
działanie 

3.1 
Rozwój 

OZE 
"konkurs 

parasolowy" 
R
P
O
 
W
P
 

na 
lata 

2014-2020 
- realizacja 

w 
2023 

r. 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Oświetlenie 
ulic 

placów 
i dróg 

Budowa 
oświetlenia 

ulicznego 
na 

terenie 
M
I
A
S
T
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

P
O
P
T
 

- U
m
o
w
a
 

Nr 
DPT/BDG-II/POPT/120/21 

- Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej 
wymiany 

oświetlenia 
ulicznego 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Kultura 
fizyczna 

Pozostała 
działalność 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
|
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
S
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00 

12 
927 

396,70 

29 
000,00 

29 
000,00 

29 
000,00 

4 
030 

470,09 

3 
990 

470,09 

760 
296,30 

3 
230 

173,79 

40 
000,00 

40 
000,00 

8 
420 

202,61 

8 
420 

202,61 

809 
470,53 

6 
469 

122,26 

1 
141 

609,82 

447 
724,00 

400 
000,00 

400 
000,00 

47 
724,00 

40 
565,40 

7 
158,60 

49 
000,00 

49 
000,00 

Strona 
5



N
a
z
w
a
 

106-926-036 

6050 

106-926-038 

6050 

Tabela 
Nr 

2.5. 
Wydatki 

Miasta 
Jarosławia 

na 
zadania 

inwestycyjne 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

BO-2023-Doposażenie 
placu 

zabaw 
przy 

ul. 
Orkana 

w 
urządzenia 

do 
ćwiczeń 

dla 
dorosłych 

(WOS) 
[C 

012] 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

BO-2023-Czarno 
niebieskie 

maszty 
do 

nagrywania 
meczy 

wraz 
z 
kamerą 

[B2 
05] 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

10 
000,00 

10 
000,00 

39 
000,00 

39 
000,00 

Strona 
6



Załącznik 
Nr 

1 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dział, 
rozdział, 

zadanie, 
paragraf 

N
a
z
w
a
 

O
p
i
s
 

Projekt 
2023 

Razem 
Razem 

6 
204 

200,00 
801 

Oświata 
i wychowanie 

84 
200,00 

80101 
Szkoły 

podstawowe 
1 
200,00 

004-001-015 
G
M
I
N
A
 
M
I
E
J
S
K
A
 
P
R
Z
E
M
Y
Ś
L
 - dotacja 

celowa 
na 

jako 
zwrot 

kosztów 
za 

naukę 
religii 

1 
200,00 

2310 
Dotacje 

celowe 
p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 
gminie 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
(
u
m
ó
w
)
 
między 

jednostkami 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
1 
200,00 

80104 
Przedszkola 

83 
000,00 

004-001-001 
G
M
I
N
A
 
M
I
E
J
S
K
A
 
P
R
Z
E
W
O
R
S
K
 - dotacja 

celowa 
jako 

zwrot 
kosztów 

uczęszczania 
dzieci 

z 
miasta 

Jarosławia 
do 

przedszkola 
niepublicznego 

z 
Gminy 

8 
000,00 

Miejskiej 
Przeworsk 

2310 
Dotacje 

celowe 
przekazane 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
porozumień 

(umów) 
między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
8 
000,00 

004-001-002 
G
M
I
N
A
 
M
I
E
J
S
K
A
 
R
A
D
Y
M
N
O
 - dotacja 

celowa 
jako 

zwrot 
kosztów 

uczęszczania 
dzieci 

z 
miasta 

Jarosławia 
do 

przedszkola 
niepublicznego 

z 
Gminy 

5 
000,00 

Miejskiej 
R
a
d
y
m
n
o
 

2310 
Dotacje 

celowe 
p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 
gminie 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
(
u
m
ó
w
)
 
między 

jednostkami 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
5 
000,00 

004-001-003 
G
M
I
N
A
 
W
I
E
J
S
K
A
 
P
R
Z
E
W
O
R
S
K
 - 

dotacja 
celowa 

jako 
zwrot 

kosztów 
uczęszczania 

dzieci 
z 
miasta 

Jarosławia 
do 

przedszkola 
niepublicznego 

z 
Gminy 

20 
000,00 

Wiejskiej 
Przeworsk 

2310 
Dotacje 

celowe 
p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
(
u
m
ó
w
)
 
między 

jednostkami 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
20 

000,00 

004-001-005 
G
M
I
N
A
 
W
I
E
J
S
K
A
 
W
I
Ą
Z
O
W
N
I
C
A
 - dotacja 

celowa 
jako 

zwrot 
kosztów 

uczęszczania 
dzieci 

z 
miasta 

Jarosławia 
do 

przedszkola 
niepublicznego 

z 
Gminy 

15 
000,00 

Wiejskiej 
Wiązownica 

2310 
Dotacje 

celowe 
przekazane 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
porozumień 

(umów) 
między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
15 

000,00 
004-001-006 

G
M
I
N
A
 
W
I
E
J
S
K
A
 
LASZKI 

- dotacja 
celowa 

jako 
zwrot 

kosztów 
uczęszczania 

dzieci 
z 
miasta 

Jarosławia 
do 

przedszkola 
niepublicznego 

z 
Gminy 

5 
000,00 

Wiejskiej 
Laszki 

2310 
Dotacje 

celowe 
p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 
gminie 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
(
u
m
ó
w
)
 
między 

jednostkami 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
5 
000,00 

004-001-007 
G
M
I
N
A
 
W
I
E
J
S
K
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
 

- dotacja 
celowa 

jako 
zwrot 

kosztów 
uczęszczania 

dzieci 
z 
miasta 

Jarosławia 
do 

przedszkola 
niepublicznego 

z 
Gminy 

30 
000,00 

Wiejskiej 
Jarosław 

2310 
Dotacje 

celowe 
przekazane 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
porozumień 

(umów) 
między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
30 

000,00 
851 

Ochrona 
zdrowia 

140 
000,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoh 
140 

000,00 
004-001-008 

G
M
I
N
A
 
M
I
E
J
S
K
A
 
P
R
Z
E
M
Y
Ś
L
 - 

dotacja 
celowa 

na 
obsługę 

mieszkańców 
miasta 

Jarosławia 
w 

Miejskim 
Ośrodku 

Zapobiwgania 
Uzależnieniom 

poprzez 
140 

000,00 
przyjmowanie 

mieszkańców 
do 

wytrzeźwienia 

2310 
Dotacje 

celowe 
p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
(
u
m
ó
w
)
 
między 

jednostkami 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 
140 

000,00 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

I



N
a
z
w
a
 

900 

90013 

004-001-009 

2310 

921 

92109 

004-002-001 

2480 

004-002-002 

2480 

92116 

004-002-003 

2480 

Załącznik 
Nr 

1 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dział, 
rozdział, 

zadanie, 
paragraf 

Opis 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
k
o
m
u
n
a
l
n
a
 

i ochrona 
środowiska 

Schroniska 
dla 

zwierząt 

G
M
I
N
A
 
M
I
E
J
S
K
A
 
P
R
Z
E
M
Y
Ś
L
 

- dotacja 
celowa 

na 
zapewnienie 

opieki 
nad 

bezdomnymi 
zwierzętami 

z 
terenu 

miasta 
Jarosławia 

Dotacje 
celowe 

p
r
z
e
k
a
z
a
n
e
 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
p
o
r
o
z
u
m
i
e
ń
 
(
u
m
ó
w
)
 
między 

jednostkami 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Domy 
i ośrodki 

kultury 
świetlice 

i kluby 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
S
K
I
 
O
Ś
R
O
D
E
K
 
K
U
L
T
U
R
Y
 

I SZTUKI 
- dotacja 

podmiotowa 
na 

działalność 
bieżącą 

instytucji 
kultury 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
s
a
m
o
r
z
ą
d
o
w
e
j
 

instytucji 
kultury 

C
E
N
T
R
Y
M
 
K
U
L
T
U
R
Y
 

I P
R
O
M
O
C
J
I
 
W 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
U
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
działalność 

bieżącą 
instytucji 

kultury 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
samorządowej 

instytucji 
kultury 

Biblioteki 

M
I
E
J
S
K
A
 
B
I
B
L
I
O
T
E
K
A
 
P
U
B
L
I
C
Z
N
A
 
W 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
U
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
działalność 

bieżącą 
instytucji 

kultury 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
samorządowej 

instytucji 
kultury 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

80 
000,00 

80 
000,00 

80 
000,00 

80 
000,00 

5 
900 

000,00 

3 
800 

000,00 

1 
940 

000,00 

1 
940 

000,00 

1 
860 

000,00 

1 
860 

000,00 

2 
100 

000,00 

2 
100 

000,00 

2 
100 

000,00 

Strona 
2



Nazwa 

Razem 

801 

80101 

005-002-001 

2540 

80103 

005-002-002 

2540 

80104 

005-002-003 

2540 

005-002-004 

2540 

005-002-005 

2540 

005-002-006 

2540 

005-002-009 

2540 

005-002-010 

2540 

80105 

005-002-007 

2540 

80113 

Załącznik 
Nr 

2 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Razem 

Oświata 
i wychowanie 

Szkoły 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

S
Z
K
O
Ł
A
 
P
O
D
S
T
A
W
O
W
A
 
S
I
Ó
S
T
R
 
N
I
E
P
O
K
A
L
A
N
E
K
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

oświaty 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 
oświaty 

Oddziały 
przedszkolne 

w 
szkołach 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

O
D
D
Z
I
A
Ł
Y
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
N
E
 
W 

SZKOIE 
P
O
D
S
T
A
W
.
 
S
I
Ó
S
T
R
 
N
I
E
P
O
K
A
L
A
N
E
K
 - 

dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 
oświaty 

Przedszkola 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
S
I
Ó
S
T
R
 
S
Ł
U
Ż
E
B
N
I
C
Z
E
K
 

im. 
B
O
J
A
N
O
W
S
K
I
E
G
O
 

ul. 
3 
M
A
J
A
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 
oświaty 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

'SMYK' 
- dotacja 

podmiotowa 
na 

zad. 
z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 
oświaty 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
'
A
K
A
D
E
M
I
A
 
U
Ś
M
I
E
C
H
U
:
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
I
N
T
E
G
R
A
C
Y
J
N
E
 
'
W
Y
S
P
A
 
S
K
A
R
B
Ó
W
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

K
A
T
O
L
I
C
K
I
E
 
N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
M
I
K
O
Ł
A
J
K
O
W
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

IM. 
ŚW. 

JANA 
P
A
W
Ł
A
 

II - dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z zakresu 
zakresu w

y
c
h
o
w
a
n
i
a
 

przedszkolnego 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 

oświaty 

P
R
Y
W
A
T
N
E
 
B
A
J
K
O
W
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
W 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
U
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

zakresu 
wychowania 

przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

Przedszkola 
specjalne 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
O
F
I
L
O
W
A
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

DLA 
DZIECI 

Z 
A
U
T
Y
Z
M
E
M
 
'
D
O
B
R
Y
 
P
O
C
Z
Ą
T
E
K
 

 - dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

D
o
w
o
ż
e
n
i
e
 
uczniów 

do 
szkół 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

16 
370 

096,00 

10 
337 

059,00 

1 
030 

312,00 

1 
030 

312,00 

1 
030 

312,00 

145 
800,00 

145 
800,00 

145 
800,00 

5 
692 

800,00 

451 
200,00 

451 
200,00 

739 
200,00 

739 
200,00 

2 
044 

800,00 

2 
044 

800,00 

768 
000,00 

768 
000,00 

864 
000,00 

864 
000,00 

825 
600,00 

825 
600,00 

1 
012 

990,00 

1 
012 

990,00 

1 
012 

990,00 

347 
573,00 

Strona 
|



N
a
z
w
a
 

0
0
5
-
0
5
1
-
0
0
0
 

2360 

80149 

005-002-002 

2540 

005-002-004 

2540 

005-002-006 

2540 

005-002-009 

2540 

005-002-010 

2540 

80150 

005-002-001 

2540 

80195 

106-801-001 

2360 

106-801-056 

2360 

851 

85153 

Załącznik 
Nr 

2 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- D

O
W
Ó
Z
 

DZIECI 
N
I
E
P
E
Ł
N
O
S
P
R
A
W
N
Y
C
H
 

DO 
O
R
E
W
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

Realizacja 
zadań 

w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 
stosowania 

specjalnej 
organizacji 

nauki 
i 
metod 

pracy 
dla 

dzieci 
w 

przedszkolach, 
oddziałach 

p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
y
c
h
 

w 
szkołach 

podstawowych 
i innych 

formach 
wychowania 

przedszkolnego 

O
D
D
Z
I
A
Ł
Y
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
N
E
 
W 

SZKOIE 
P
O
D
S
T
A
W
.
 
S
I
Ó
S
T
R
 
N
I
E
P
O
K
A
L
A
N
E
K
 

- 
dotacja 

podmiotowa 
na 

zad. 
z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

'SMYK' 
- dotacja 

podmiotowa 
na 

zad. 
z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 

oświaty 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
I
N
T
E
G
R
A
C
Y
J
N
E
 
'
W
Y
S
P
A
 
S
K
A
R
B
Ó
W
 

- dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

na 
zad. 

z 
zakresu 

w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
e
g
o
 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 
oświaty 

K
A
T
O
L
I
C
K
I
E
 
N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
M
I
K
O
Ł
A
J
K
O
W
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

IM. 
ŚW. 

JANA 
P
A
W
Ł
A
 

II - dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

zakresu 
wychowania 

przedszkolnego 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 

oświaty 

P
R
Y
W
A
T
N
E
 
B
A
J
K
O
W
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
W
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
U
 

- 
dotacja 

p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

na 
zad. 

z 
zakresu 

zakresu 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
e
g
o
 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

Realizacja 
zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 
organizacji 

nauki 
i metod 

pracy 
dla 

dzieci 
i młodzieży 

w 
szkołach 

podstawowych, 
gimnazjach, 

liceach 
ogólnokształcących, 

liceach 
profilowanych 

i szkołach 
zawodowych 

oraz 
szkołach 

artystycznych 

S
Z
K
O
Ł
A
 
P
O
D
S
T
A
W
O
W
A
 
S
I
Ó
S
T
R
 
N
I
E
P
O
K
A
L
A
N
E
K
 

- dotacja 
podmiotowa 

na 
zad. 

z 
zakresu 

oświaty 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 

oświaty 

Pozostała 
działalność 

BO-2023-Piknik 
bez 

barier 
(WOS) 

[C 
010] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

BO-2023-Forum 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
 
"Wspólna 

troska" 
(WOS) 

[C 
007] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

Ochrona 
zdrowia 

Zwalczanie 
narkomanii 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

347 
573,00 

347 
573,00 

1 
906 

580,00 

65 
098,00 

65 
098,00 

342 
956,00 

342 
956,00 

1 
007 

274,00 

1.007 
274,00 

430 
917,00 

430 
917,00 

60 
335,00 

60 
335,00 

181 
004,00 

181 
004,00 

181 
004,00 

20 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

495 
000,00 

15 
000,00 

Strona 
2



N
a
z
w
a
 

005-021-000 

2360 

85154 

005-031-000 

2360 

005-041-000 

2360 

005-061-000 

2360 

005-071-000 

2360 

005-081-000 

2360 

852 

85203 

005-131-000 

2360 

Załącznik 
Nr 

2 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- R

E
A
L
I
Z
A
C
J
A
 
P
R
O
F
I
L
A
K
T
.
 
P
R
O
G
R
A
M
Ó
W
 
E
D
U
K
A
C
.
 

Z 
Z
A
K
R
E
S
U
 
N
A
R
K
O
M
A
N
I
I
 

A
D
R
E
S
O
W
A
N
Y
C
H
 

DO 
M
Ł
O
D
Z
I
E
Ż
Y
 

I D
O
R
O
S
Ł
Y
C
H
,
 
U
D
Z
I
E
L
A
N
I
E
 
P
O
M
O
C
Y
 
P
S
Y
C
H
O
L
.
 

I T
E
R
A
P
E
U
T
Y
C
Z
N
E
J
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

Przeciwdziałanie 
alkoh 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- W

S
P
I
E
R
A
N
I
E
 
D
Z
I
A
Ł
A
Ń
 
P
R
O
F
I
L
A
K
T
Y
C
Z
N
O
-
W
Y
C
H
O
W
A
W
C
Z
Y
C
H
 
P
R
O
W
A
D
Z
O
N
Y
C
H
 

W 
Ś
W
I
E
T
L
I
C
A
C
H
 
Ś
R
O
D
O
W
I
S
K
O
W
Y
C
H
 

I S
O
C
J
O
T
E
R
A
P
E
U
T
Y
C
Z
N
Y
C
H
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w 

trybie 
art. 

221 
ustawy, 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych 

do 
realizacji 

o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- O

R
G
A
N
I
Z
O
W
A
N
I
E
 
A
L
T
E
R
N
A
T
Y
W
N
Y
C
H
 
F
O
R
M
 
S
P
Ę
D
Z
A
N
I
A
 
W
O
L
N
E
G
O
 

C
Z
A
S
U
 
DLA 

DZIECI 
I M
Ł
O
D
Z
I
E
Ż
Y
 
J
A
K
O
 
F
O
R
M
A
 
P
R
O
F
I
L
A
K
T
Y
K
I
 
A
L
K
O
H
O
L
O
W
E
J
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w 

trybie 
art. 

221 
ustawy, 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych 

do 
realizacji 

organizacjom 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- O

R
G
A
N
I
Z
A
C
J
A
 
W
Y
P
O
C
Z
Y
N
K
U
 
L
E
T
N
I
E
G
O
 
DLA 

DZIECI 
I M
Ł
O
D
Z
I
E
Ż
Y
 
W 

R
A
M
A
C
H
 

P
R
O
M
O
W
A
N
I
A
 
Z
D
R
O
W
E
G
O
 
S
T
Y
L
U
 
ŻYCIA 

BEZ 
N
A
Ł
O
G
Ó
W
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- K

S
Z
T
A
Ł
T
O
W
A
N
I
E
 

POZYT. 
P
O
S
T
A
W
 
SPOŁ. 

| P
R
O
M
O
W
A
N
I
E
 
Z
D
R
O
W
E
G
O
 
S
T
Y
L
U
 
ŻYCIA 

P
O
P
R
Z
E
Z
 
ORG. 

K
A
M
P
A
N
I
I
 
E
D
U
K
A
C
.
 

I I
M
P
R
E
Z
 
T
R
Z
E
Ź
W
O
Ś
C
.
 

W Z
A
K
.
 
PROFILAK. 

A
L
K
O
H
O
L
O
W
E
J
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- W

S
P
I
E
R
A
N
I
E
 
DZIAŁAŃ 

NA 
R
Z
E
C
Z
 
I
N
T
E
G
R
A
C
J
I
 
O
S
Ó
B
 
N
I
E
P
E
Ł
N
O
S
P
R
A
W
N
Y
C
H
 

ZE 
SPOŁ. 

L
O
K
A
L
N
Ą
 
P
O
P
R
Z
E
Z
 
O
R
G
.
 
W
A
R
S
Z
T
A
T
Ó
W
 
T
W
Ó
R
C
Z
Y
C
H
 

| T
E
R
A
P
E
U
T
.
 
J
A
K
O
 
F
O
R
M
Y
 
P
R
O
F
.
U
Z
A
L
.
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

P
o
m
o
c
 
społeczna 

Ośrodki 
wsparcia 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- Zadanie 

w 
zakresie 

pomocy 
społecznej 

- P
R
O
W
A
D
Z
E
N
I
E
 
O
Ś
R
O
D
K
A
 
W
S
P
A
R
C
I
A
 
DLA 

M
Ł
O
D
Z
I
E
Ż
Y
 

I D
O
R
O
S
Ł
Y
C
H
 

Z 
N
I
E
P
E
Ł
N
O
S
P
R
A
W
N
O
Ś
C
I
Ą
 
I
N
T
E
L
E
K
T
U
A
L
N
Ą
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w 

trybie 
art. 

221 
ustawy, 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych 

do 
realizacji 

o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

15 
000,00 

15 
000,00 

480 
000,00 

125 
000,00 

125 
000,00 

120 
000,00 

120 
000,00 

120 
000,00 

120 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00 

15 
000,00 

15 
000,00 

4 
356 

340,00 

1 
393 

890,00 

1 
393 

890,00 

1 
393 

890,00 

Strona 
3



Nazwa 

85228 

005-141-000 

2360 

005-151-000 

2360 

85295 

005-852-001 

2360 

854 

85404 

005-002-004 

2540 

005-002-006 

2540 

921 

92105 

005-231-000 

2360 

005-241-000 

2360 

106-921-036 

Załącznik 
Nr 

2 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Usługi 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

i specjalistyczne 
usługi 

o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- Ś

W
I
A
D
C
Z
E
N
I
E
 
U
S
Ł
U
G
 
O
P
I
E
K
U
Ń
C
Z
Y
C
H
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- Ś

W
I
A
D
C
Z
E
N
I
E
 
U
S
Ł
U
G
 
O
P
I
E
K
U
Ń
C
Z
Y
C
H
 

- S
P
E
C
J
A
L
I
S
T
Y
C
Z
N
E
 
U
S
Ł
U
G
I
 
O
P
I
E
K
U
Ń
C
Z
E
 

DLA 
O
S
Ó
B
 

Z 
Z
A
B
U
R
Z
E
N
I
A
M
I
 
P
S
Y
C
H
I
C
Z
N
Y
M
I
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Pozostała 
działalność 

„Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- dotacja 

celowa 
- na 

prowadzenie 
magazynu 

wraz 
z 
dystrybucją 

gotowych 
artykułów 

spożywczych 
otrzymywanych 

w 
ramach 

Programu 
Operacyjnego 

P
O
P
Ż
 
2014-2020 

współfinansowanego 
ze 

środków 
UE 

-Europejskiego 
Funduszu 

Pomocy 
Najbardziej 

Potrzebującym 
mieszkańcom 

Gminy 
Miejskiej 

Jarosław” 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

Edukacyjna 
opieka 

w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

W
c
z
e
s
n
e
 
w
s
p
o
m
a
g
a
n
i
e
 

rozwoju 
dziecka 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

'SMYK' 
- dotacja 

podmiotowa 
na 

zad. 
z 
zakresu 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
systemu 

oświaty 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
I
N
T
E
G
R
A
C
Y
J
N
E
 
'
W
Y
S
P
A
 
S
K
A
R
B
Ó
W
 

- dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

na 
zad. 

z 
zakresu 

w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
e
g
o
 

Dotacja 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
budżetu 

dla 
niepublicznej 

jednostki 
s
y
s
t
e
m
u
 

oświaty 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Pozostałe 
zadania 

w 
zakresie 

kultury 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- d.celowa 

- W
S
P
I
E
R
A
N
I
E
 
P
R
Z
E
D
S
I
Ę
W
Z
I
Ę
Ć
 

Z 
Z
A
K
R
.
K
U
L
T
U
R
Y
 

I P
R
O
M
O
C
J
I
 
T
W
Ó
R
C
Z
O
Ś
C
I
 
A
R
T
Y
S
T
Y
C
Z
N
E
J
,
 

W 
TYM 

F
E
S
T
I
W
A
L
I
,
K
O
N
K
U
R
S
Ó
W
,
P
R
Z
E
G
L
Ą
D
Ó
W
,
P
L
E
N
E
R
Ó
W
,
W
Y
S
T
A
W
,
K
O
N
C
E
R
T
Ó
W
,
 

J
U
B
L
E
U
S
Z
Ó
W
 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- d.celowa 

- P
R
O
P
A
G
O
W
A
N
I
E
 
D
Z
I
A
Ł
A
Ń
 

Z 
Z
A
K
R
E
S
U
 
K
U
L
T
U
R
Y
 
M
U
Z
Y
C
Z
N
E
J
 
W 

MIEŚCIE 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

BO-2023-Nie 
wyrzucaj 

- Odnawiaj! 
- otwarte 

warsztaty 
stolarsko 

- tapicerskie 
(WOS) 

[C 
020] 

ld: 
A
B
S
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

2 
937 

450,00 

2 
345 

000,00 

2 
345 

000,00 

592 
450,00 

592 
450,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

106 
697,00 

106 
697,00 

42 
679,00 

42 
679,00 

64 
018,00 

64 
018,00 

135 
000,00 

135 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00 

15 
000,00 

15 
000,00 

10 
000,00 

Strona 
4



N
a
z
w
a
 

2360 

106-921-037 

2360 

926 

92605 

005-321-000 

2820 

106-926-032 

2360 

106-926-033 

2360 

106-926-034 

2360 

106-926-035 

2360 

Załącznik 
Nr 

2 
do 

uchwały 
budżetowej 

Miasta 
Jarosławia 

na 
2023 

rok 
— 

dotacje 
dla 

jednostek 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
dział, 

rozdział, 
zadanie, 

paragraf 

Opis 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

BO-2023-Rodzinne 
miejsce 

uśmiechu 
w 

Jarosławiu 
(WOS) 

[C 
025] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

Kultura 
fizyczna 

Zadania 
w 

zakresie 
kultury 

fizycznej 

Podmiot 
wybrany 

w 
drodze 

konkursu 
- d.celowa 

- D
O
F
.
O
R
G
A
N
I
Z
A
C
J
I
 
LUB 

U
D
Z
I
A
Ł
U
 
W 
Z
G
R
U
P
O
W
A
N
I
A
C
H
 
S
P
O
R
T
O
W
Y
C
H
 
P
R
Z
Y
G
O
T
.
 
DO 

R
O
Z
G
R
Y
W
E
K
 
L
I
G
O
W
Y
C
H
,
 
O
R
G
A
N
I
Z
A
C
J
A
 

I UDZIAŁ 
W 
Z
A
W
O
D
A
C
H
 

LUB 
R
O
Z
G
R
Y
W
K
A
C
H
 
S
P
O
R
T
O
W
Y
C
H
 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych 

do 
realizacji 

stowarzyszeniom 

BO-2023-I| 
Międzynarodowy 

Turniej 
Piłki 

Ręcznej 
Kobiet 

(WOS) 
[C 

013] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w 

trybie 
art. 

221 
ustawy, 

na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych 

do 
realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 
pożytku 

publicznego 

BO-2023-Wieczorny 
Bieg 

Mikołajkowy 
dla 

dzieci 
(WOS) 

[C 
016] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
j
o
m
 
p
r
o
w
a
d
z
ą
c
y
m
 

działalność 
pożytku 

publicznego 

BO-2023-Czarno 
- Niebieski 

Ogólnopolski 
Turniej 

Piłkarski 
Trampkarzy 

(WOS) 
[C 

026] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

BO-2023-Czarno 
- Niebieski 

Ogólnopolski 
Turniej 

Piłkarski 
Juniorów 

(WOS) 
[C 

014] 

Dotacje 
celowe 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udziełone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
|
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
S
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Projekt 
2023 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

940 
000,00 

940 
000,00 

900 
000,00 

900 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

Strona 
5



UZASADNIENIE 

Przedstawia się projekt niniejszej uchwały z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian w budżecie 
na 2023 rok o których mowa w uchwale nr VII/410/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku Kolegium 
Regionalnej Izy Obrachunkowej w Rzeszowie wskazującej nieprawidłowości stanowiące istotne 
naruszenie prawa w uchwale Nr 796/LIX/2023 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2023. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

Id: AB58B6FB-80AB-41BC-BF30-B5A569702DFE. Projekt Strona |



  

T
A
B
E
L
A
 

NR 
2. 
W
Y
D
A
T
K
I
 
B
U
D
Ż
E
T
U
 
M
I
A
S
T
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

NA 
2023 

R
O
K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        

Z 
tego: 

z tego: 
z 

tego: 
$ 

z 
tego: 

wydatki 
na 

w
y
w
:
 

Dział 
| 

Rozdział 
| I 

Nazwa 
Plan 

s
 

programy 
w
y
d
a
t
k
i
 

na 
programy 

WEG 
U
e
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
; 

wydatki 
dotacje 

na 
świadczenia 

a
a
 

2 | 
wypłaty 

z tytułu 
majątkowe 

inwestycjei 
|
 

fnansowane 
z 

us 
robici 

SSS 
dó 

jednostek 
| 

wynagrodzenia 
| 

związane 
z 

zadania 
na 

rzecz 
osób 

m
 

poręczeńi 
| 

obsługa 
długu 

zakupy 
udziałem 

zakupi 
objęcie 

WY 
budżetowych 

i składki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych. 

ATOGKÓW, 
0. 

gwarancji 
inwestycyjne 

środków, 
o 

| 
akcjii 

udziałów | 
spółek 

prawa 
' | 

nich 
naliczane | 

statutowych 
"|| 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w art. 
5 

ust. 
1 

w art. 
5 

ust, 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

ŚR 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
010 

Rolnictwo 
i łowiectwo 

12 
840,00 

12 
840,00 

12 
840,00 

0,00 
12 

840,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
01030 

Izby 
rolnicze 

12 
840,00 

12 
840,00 

12 
840,00 

0,00 
12 

840,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wpłaty 

gmin 
na 

rzecz 
izb 

rolniczych 
w 

wysokości 
2% 

2850 
uzyskanych 

Kiz 
12 

840,00 
12 

840,00 
12 

840,00 
0,00 

12 
840,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

podatku 
rolnego 

020 
Leśnictwo 

1 
190,00 

1 
190,00 

1 
190,00 

0,00 
1 
190,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

02001 
Gospodarka 

łeśna 
1 
190,00 

1 
190,00 

1 
190,00 

0,00 
1 
190,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Pozostałe 

podatki 
na 

rzecz 
4500 

budżetów 
jednostek 

1 
090,00 

1 
090,00 

1090,00 
0,00 

1090,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
samorządu 

terytorialnego 

Wytwarzanie 
i 

400 
zaopatrywanie 

w 
energię 

4 
090 

100,00 
4 

090 
100,00 

4 
090 

100,00 
0,00 

4 
090 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
elektryczną, 

gaz 
i wodę 

40002 
Dostarczanie 

wody 
20 

100,00 
20 

100,00 
20 

100,00 
0,00 

20 
100,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
Zakup 

energii 
4 
600,00 

4 
600,00 

4 
600,00 

0,00 
4 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4430 
Różne 

opłaty 
i składki 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

0,00 
5 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

40095 
Pozostała 

działalność 
4 

070 
000,00 

4 
070 

000,00 
4 

070 
000,00 

0,00 
4 

070 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4210 
n
a
k
a
"
 

3 300 
000,00 

3300 
000,00 | 

3 300 
000,00 

0.00 | 
3 300.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

770 
000,00 

770 
000,00 

770 
000,00 

0,00 
770 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
600 

Transport 
i łączność 

39 
383 

127,16 
5 
434 

938,20 
5 
428 

138,20 
0,00 

5 
428 

138,20 
0,00 

0,00 
6 
800,00 

0,00 
0,00 

33 
948 

188.96 
| 

33 
948 

188,96 
7 
004 

279,30 
0.00 

0,00 
60004 

Lokalny 
transport 

zbiorowy 
21 

324 
672,50 

3 
492 

138,20 
3 

492 
138,20 

0,00 
3 
492 

138,20 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

17 
832 

534,30 | 
17 

832 
534,30 

1 
950 

534,30 
0,00 

0,00 
4270 

Zakup 
usług 

remontowych 
20 

000,00 
20 

000,00 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

3 
472 

138,20 
3 
472 

138,20 
3 
472 

138,20 
0,00 

3 
472 

138,20 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wydatki 

inwestycyjne 
6050 

jednostek 
budżetowych 

15 
882 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

15 
882 

000,00 | 
15 

882 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

VWydatki 
na 

zakupy 
6066 

inwestycyjne 
jednostek 

292 
580,15 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
292 

580,15 
292 

580,15 
292 

580,15 
0.00 

0,00 
b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

Wydatki 
na 

zakupy 
6067 

inwestycyjne 
jednostek 

1 
657 

954,15 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
657 

954,15 
1 
657 

954,15 
1 
657 

954,15 
0,00 

0,00 
budżetowych 

60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

14 
220 

879,66 
1 

832 
800,00 

1 
826 

000,00 
0,00 

1 
826 

000,00 
0,00 

0.00 
6 

800,00 
0,00 

0,00 
12 

388 
079,66 | 

12 
388 

079,66 
1 
426 

170,00 
0,00 

0,00 
Wynagrodzenia 

osobowe 
4017 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

3 
368,04 

3 
368,04 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3 
368,04 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wynagrodzenia 
osobowe 

4019 
pracowników 

594,36 
594,36 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
594,36 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

ST 
|aeenę 

W
A
 

578,95 
578,95 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
578,95 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4119 
sdsaię 

Udozpjsczania 
102,17 

10217 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

102,17 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4127 
oraz 

Fundusz 
82,52 

82,52 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

82,52 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy                             
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
1 

z 
30 

Strona 
|  



   
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                    
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

5 
z tego: 

wydatki na 
Ayn: 

Dział 
|
 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

ł 
N
a
z
w
a
 

P
l
a
n
 

8 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

W
y
d
a
t
k
i
 

na 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

a 
grupa 

datki 
bieżące 

i 
wydatki 

ź 
: 

j 
inansowane 

z 
h 

z 
i 

finansowane 
z 

niesienie 
R
e
a
p
 

d
o
c
k
 

wynagrodzenia 
| 

związane 
z 

a
d
a
 

AaRacz. ORób 
udzialem 

W
 o
r
ę
z
a
t
 

obsługa 
długu 

"MACRWY 
Rakiby, 

udziałem 
zokani 

okęcie, | 
„weładów 

do 
budżetowych, 

kładki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

środków, 
o 

gwarancji 
inwestycyjne 

środków, 
o 
|
 

akcjii 
udziałów | 

spółek 
prawa 

* | 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
: 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w art. 
$ 

ust. 
1 

w art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

f 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4129 

| oraz Fundusz 
14,56 

14,56 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

14,56 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

4270 _ | Zakup usług remontowych 
710 000,00 

710000,00| 
_ 

710000.00 
0,00| 

 710000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
4300 _ | Zakup usług pozostałych 

1 116 000,00 
1116000,00| 

1 116000,00 
0,00 | 

 1116000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4307 

| Zakup usług pozostałych 
1 700,00 

1700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

4309 __ | Zakup usług pozostałych 
300,00 

300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

300.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4717 
BEoka D

R
A
 
z
a
d
 

50,49 
50,49 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
50,49 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4719 
az PAR 

o 
8,91 

8,91 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

8,91 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

6050 
M
a
i
s
o
n
 

2752 
213,93 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
2752213,93| 

2752213,03 
0.00 

0.00 
0,00 

6057 
j
e
n
i
e
c
 

Rh 
418 242.50 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
418242,50| 

 418242,50| 
41824250 

0,00 
0,00 

6058 
k
i
k
a
 

A 
794 002,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
794 002,00 | 

_ 
794002,00| 

_ 
794 002,00 

0.00 
0,00 

6059 
z
w
o
j
a
c
h
 

213 
925,50 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
213 

925,50 
213 

925,50 
213 

925,50 
0.00 

0,00 

wydatki 
poniesione 

ze 
środków 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 

6370 
Posaaosaaj 

8 209 695,73 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8209695,73 | 
8 209695,73 

0,00 
0,00 

0,00 
Strategicznych 

na 
realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

60017 
Drogi wewnetrzne 

100 000,00 
100000,00| 

_ 
100000,00 

0,00| 
_ 

100000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4270 

| Zakup usług remontowych 
100 000,00 

100000,00| 
_ 

100000,00 
0,00| 

_ 
100000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
6,00 

0,00 
0,00 

Funkcjonowanie 
60020 

przystanków 
10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
10.000,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

komunikacyjnych 

4300 _ | Zakup usług pozostałych 
10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

SE: 
Seks onddor 

3 627 575,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

3627 575,00 | 
3627 575,00 | 

3627 575,00 
0,00 

0.00 
6056 

j
o
n
o
a
k
i
d
E
K
 zĄ 

544 136,25 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

544 136,25 | 
 544136,25| 

544 
136,25 

0,00 
0,00 

6057 
k
o
k
a
 

3 083 
438,75 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3083 

438,75| 
3083438,75| 

3083 
438,75 

0,00 
0,00 

60022 
POWI 

a
a
 

PAY 
100 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
100 000,00 | 

100 000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

6050 
janoak o

,
 

A 
100 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
100000,00| 

 100000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

700 
Gospodarka 

mieszkaniowa 
9668 

372,78 
5056421,47 | 

5043 
600,00 

1100,00 | 
5042 

500,00 
0,00 

0,00 
12821,47 

0,00 
0,00 

461195131] 
461195131| 

1080730,59 
0,00 

0,00 
70005 

k
e
n
i
a
 
A
k
 

I 
5 285 551,31 

673 600,00 | _ 
673600,00 

1100,00| 
_ 

672500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

461195131] 
461195131| 

108073059 
0,00 

0,00 

4110 
o
k
a
 

ubezpieczenia 
100,00 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

4170 
a
a
 

1000,00 
1000,00 

1000,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
4260 

| Zakup energii 
74 000,00 

74 000,00 
74 000,00 

0,00 
74 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4300 _ | Zakup usług pozostałych 
56 500,00 

56 500,00 
56 500,00 

0,00 
56 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

Zakup 
usług 

obejmujących 
4390 _ | wykonanie ekspertyz, analiz 

30 000,00 
30 000,00 

30 000,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
i opinii 

Strona 
2 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

2  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                      
 
 

ztego: 
z tego: 

5 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w
 

Dział 
| 

Rozdział 
I 

Nazwa 
Plan 

p
r
o
g
r
a
m
y
 

Wydatki 
na 

programy 
grupa 

bi 
= 

i 
: 

- 
z 

finansowane 
z 

ja! 
st 

Wniesienie 
K
a
i
 

aoatak _ | wynagrodzenia 
dema 

z | 
a
m
a
 

|oteezea,| 
udem 

|WWROYCOG | 
ssak 

majątkowe 
wasycei 

* a
k
a
 

* 
wkładów do 

idzetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
Bieżące 

Azycznych, 
środków, 

o 
w
a
r
e
n
 

EW 
g
u
 

wiestjciśio 
środków, 

o 
akcji 

i udziałów | 
spółek 

prawa 
*_ | 

nich 
naliczane 

statutowych 
* 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
w 

art, 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt213, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

z 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
4430 

Różne 
opłaty 

i składki 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4480 
Podatek 

od 
nieruchomości 

500 
000,00 

500 
000,00 

500 
000,00 

0,00 
500 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Koszty 

postępowania 
4610 

sądowego 
i 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

0.00 
2 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

prokuratorskiego 

Wydatki 
inwestycyjne 

6050 
jednostek 

budżetowych 
1 

060 
970,72 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
1 
060 

970,72 
1 
060 

970,72 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6058 
jednostek 

budżetowych 
918 

621,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

918 
621,00 

918 
621,00 

918 
621,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6059 
jednostek 

budżetowych 
162 

109,59 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

162 
109,59 

162 
109,59 

162 
109,59 

0.00 
0.00 

Wydatki 
na 

zakupy 
6060 

inwestycyjne 
jednostek 

100 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
100 

000,00 
100 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

budżetowych 

Wydatki 
poniesione 

ze 
środków 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 

Funduszu 
Polski 

Ład: 
6370 

Program 
Inwestycji 

2 
370 

250,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
370 

250,00 
2 

370 
250,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Strategicznych 

na 
realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

Gospodarowanie 
70007 

m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
y
m
 
zasobem 

4 
370 

000,00 
4 

370 
000,00 

4 
370 

000,00 
0,00 

4 
370 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
gminy 

4260 
Zakup 

energii 
800 

000,00 
800 

000,00 
800 

000,00 
0,00 

800 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

300 
000,00 

300 
000,00 

300 
000,00 

0,00 
300 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
1 
400 

000,00 
1 
400 

000,00 
1 
400 

000,00 
0,00 

1 
400 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

za 
administrowanie 

i 
4400 

czynsze 
za 

budynki, 
lokale 

i 
1 

320 
000,00 

1 
320 

000,00 
1 
320 

000,00 
0,00 

1 
320 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
pomieszczenia 

garażowe 

Opłaty 
na 

rzecz 
budżetów 

4520 
|
 

jednostek 
samorządu 

550 
000,00 

550 
000,00 

550 
000,00 

0,00 
550 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
terytorialnego 

70095 
Pozostała 

działalność 
12 

821,47 
12 

821,47 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

12 
821,47 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4306 

Zakup 
usług 

pozostałych 
1 
923,22 

1 
923,22 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
923,22 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4307 

Zakup 
usług 

pozostałych 
10 

898,25 
10 

898,25 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

10 
898,25 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
710 

Działalność 
usługowa 

1 
139 

000,00 
1 

139 
000,00 

1 
139 

000,00 
10 

000,00 
1 

129 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Plany 
zagospodarowania 

71004 
przestrzennego 

55 
000,00 

55 
000,00 

55 
000,00 

10 
000,00 

45 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wynagrodzenia 
4170 

bezosaboóws 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

35 
000,00 

35 
000,00 

35 
000,00 

0,00 
35 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zakup 

usług 
obejmujących 

4390 
wykonanie 

ekspertyz, 
analiz 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000.00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
i opinii 

71035 
Cmentarze 

1 
054 

000,00 
1 
054 

000,00 
1 
054 

000,00 
0,00 

1 
054 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zakup 

materiałów i 
4210 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

2 
500,00 

2500,00 
2 

500,00 
0,00 

2 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
Zakup 

energii 
115 

500,00 
115 

500,00 
115 

500,00 
0,00 

115 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

75 
000,00 

75 
000,00 

75 
000,00 

0,00 
75 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
856 

500,00 
856 

500,00 
856 

500.00 
0,00 

856 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4430 
Różne 

opłaty 
i składki 

4 
500,00 

4 
500,00 

4 
500,00 

0,00 
4 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

71095 
Pozostała 

działalność 
30 

000,00 
30 

000,00 
30 

000,00 
0,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 
000,00 

0,00 
30 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
3 

z 
30 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

3  



   
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                    
 
 

z
t
e
g
o
:
 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
wale: 

Dział 
| 

Rozdział 
1 

Nazwa 
Plan 

programy 
datki 

na 
programy 

sr 
grupa 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
wydatki 

dotacjena 
|
 

świadczenia 
inenotyanę 

2 | 
wypłaty 

z tytułu 
majalktóe 

inwestycje 
i 

w
o
n
n
e
 

* | 
sśuóiótkaa 

k
r
y
ą
 

jednostek 
| 

"ynagrodzenia 
| 

związane 
z 

zadania 
na 

rzecz 
osób 

poręczeń i 
obsługa 

długu 
zakupy 

udziałem 
D
O
O
R
 

budżetowych. 
realizacją 

ich 
fizycznych; 

środków, 
o 

gwarancji 
inwestycyjne 

środków, 
o 
| 

akcjii 
udziałów | 

spółek 
prawa 

A 
statutowych 

* 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
M
A
C
 

M 
w art, 

5 
ust. 

1 
p 

pkt2i3, 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
(M 

12 
43 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

720 
Informatyka 

3 313,28 
3 313,28 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3313,28 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
72095 

Pozostała działalność 
3 313,28 

3313,28 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 313,28 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4217 
o
w
i
 

3213,28 
3213,28 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3213,28 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4437. 

| Różne opłaty i składki 
100,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

750 
Administracja publiczna 

23 198 834,36 
20 19422141 | 

16357173,09| 
14005238,00| 

2351 
935,09 

0,00| 
_ 

466000,00| 
3371048,32 

0,00 
0,00 

3004612,95| 
3004612,95| 

3004612,95 
0.00 

0,00 
75011 

Urzędy wojewódzkie 
1.237 824,00 

1237824,00| 
1237824,00| 

1237824,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

4010 
wani 

* ooeowe 
961 674,00 

961 674,00 | _ 
961674,00| 

_ 
961674,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 

4646. 
| podatkowe wynagrodzenie 

76 190,00 
76 190,00 

76 190,00 
76 190,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
l
 

Ubezpieczenia 
172 392,00 

172392,00| 
 172392,00| 

_ 
172392,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

| 
oraz Fundusz 

24 568,00 
24 568,00 

24 568,00 
24 568,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710. 
| 

pęta pódriać załaióniaja gy 
3 000,00 

3 000,00 
3 000,00 

3 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Rady 
gmin 

(miast 
i miast 

na 
75022 

AGES 
powiat) 

478 040,00 
478 040,00 

28 040,00 
0,00 

28 040,00 
0,00| 

450 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

3030 
p
i
a
n
a
 

ć 
recz 

450 000,00 
450 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00| 

450 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4żio 
| Zskup 

materiałówi 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wyposażenia 

4260 
| Zakup 

energii 
15 000,00 

15 000,00 
15 000,00 

0,00 
15 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 _ | Zakup usług pozostałych 
12 540,00 

12 540,00 
12 540,00 

0,00 
12 540,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75023 
R
a
i
 

miast 
16 886 969,78 

15685588,01 
| 

14658 
334,20 | 

12404654,00| 
2253680,20 

0,00 
15000,00 | 

1022253,81 
0,00 

0.00 
1191381,77| 

1191381,77| 
1 
191381,77 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| niezaliczone do 

15 000,00 
15 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

15 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wynagrodzeń 

4010 
k
a
s
a
c
i
e
 

oso0owe 
10.020 800,00 

10020 
800,00 | 

10020 
800,00 | 

10020 800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4016 
za! paobowo 

58 983,57 
58 983,57 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
58 983,57 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4017 
o
i
 

osobowe 
334 

240,17 
334 

240,17 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

334 
240,17 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4018 
k
a
w
y
 

osobowe 
10 702,35 

10 702,35 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

10 702,35 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

4019 
gna Ośdbowe 

1 888,65 
1 888,65 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1888,65 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4040 
P
o
e
 

wynagrodzenie 
620 

000,00 
620 

000,00 
620 

000,00 
620 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4110 
okno 

ubezpieczenia 
1 405 

154,00 
1405154,00| 

1405154,00| 
1405 

154,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4116 
e 

ubezpieczenia 
10 139,24 

10 139,24 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

10 139,24 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

417 
socnie 

uoszpieczene 
57 455,68 

57 455,68 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

57 455,68 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4118 
„pacca 

ubezpieczenia 
1 839,74 

1839,74 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1839,74 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4119 
d
E
 

Ubeżpaczanią 
324,66 

324,66 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

324,66 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

Strona 
4 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

4  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

                                    
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w 

tym: 
Dział 

| 
Rozdział 

ł 
Nazwa 

Plan 
programy 

Wydatki 
na 

programy 
grupa 

Wydatki 
bieżące 

datki 
wydatki 

ż 
ż 

ż 
finansowane 

z 
łydatki 

, 
5 

finansowane 
z 

Wniesienie 
jednośiek 

wynagrodzenia 
związane 

z 
S
r
 

C
K
E
 

udziałem 
Ni 

obsktga'dlugu 
majątkowe 

R
O
 

i 
udziałem 

zakup 
i objęcie |

 
wkładów 

do 
budżetowych 

iskładkiod 
|
 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznyc! 

R
C
W
 

O 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
| 

akcjii 
udziałów | 

spółek 
prawa 

' | 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
w 

art. 
5 ust. 

1 
w 

art. 5 ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

JE 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

oraz 
Fundusz 

220 
700,00 

220 
700,00 

220 
700,00 

220 
700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4126 
oraz 

Fundusz 
1 
444,86 

1 
444,86 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
444,86 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4127 
oraz 

Fundusz 
8 

187,60 
8 

187,60 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8 
187,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4128 
oraz 

Fundusz 
164,52 

164,52 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

164,52 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4129 
oraz 

Fundusz 
29,03 

29,03 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

29,03 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia 
4170 

bezósóhowe: 
108 

000,00 
108 

000,00 
108 

000,00 
108 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wynagrodzenia 
4176 

bezosobowe 
1 
201,95 

1201,95 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
201,95 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wynagrodzenia 
4177 

bezósobówć 
6811,05 

6811,05 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

6811,05 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

304 
215,00 

304 
215,00 

304 
215,00 

0,00 
304 

215,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów i 

4216 
wyposażenia 

2 
740,61 

2 740,61 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2740,61 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
materiałów i 

4217 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

101 
816,69 

101 
816,69 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
101 

816,69 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
| 

Zakup 
energii 

412 
000,00 

412 
000,00 

412 
000,00 

0,00 
412 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4270 

| 
Zakup 

usług 
remontowych 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

| 
Zakup 

usług 
zdrowotnych 

35 
290,00 

35 
290,00 

35 
290,00 

0,00 
35 

290,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
860 

000,00 
860 

000,00 
860 

000,00 
0,00 

860 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4306 
| 

Zakup 
usług 

pozostałych 
21 

818,80 
21 

818,80 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

21 
818,80 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4307 

Zakup 
usług 

pozostałych 
139 

299,88 
139 

299,88 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

139 
299,88 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4308 

Zakup 
usług 

pozostałych 
17 

721,22 
17 

721,22 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

17 
721,22 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4309 

Zakup 
usług 

pozostałych 
3 

127,28 
3 

127,28 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 
127,28 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

z 
tytułu 

zakupu 
usług 

4360 
| 

telekomui nikacyjnych 
32 

000,00 
32 

000,00 
32 

000,00 
0,00 

32 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

8 
000,00 

8 
000,00 

8 
000,00 

0,00 
8 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4416 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

2 
237,56 

2237,56 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
237,56 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4417 

| 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

12 
679,46 

12 679,46 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

12 
679,46 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Podróże 

służbowe 
4420 

zagraniczne 
2 

100,00 
2 

100,00 
2 

100,00 
0,00 

2 
100,00 

0,00 
0,00 

U
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
4430 

| 
Różne 

opłaty 
i składki 

250 
000,00 

250 
000,00 

250 
000,00 

0,00 
250 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Odpisy 

na 
zakładowy 

4440 
| 

fundusz 
świadczeń 

260 
075,20 

260 
075,20 

260 
075,20 

0,00 
260 

075,20 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
socjalnych 

Opłaty 
na 

rzecz 
budżetów 

4520 
jednostek 

samorządu 
30 

000,00 
30 

000,00 
30 

000,00 
0,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 

Koszty 
postępowania 

4610 
sądowego 

i 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

prokuratorskiego 

Strona 
5 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

5  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                    
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w
y
n
 

Dział 
| 

Rozdział 
ł 

N
a
z
w
a
 

Płan 
8 

programy 
wydatki 

na 
programy 

i
a
 

grupa 
datki 

bież. 
; 

wydatki 
i 

i 
finansowane 

z 
ł 

; 
-,; 

| 
finansowane 

z 
iesienie 

P
A
M
I
R
 

Pasja 
wynagrodzenia | 

związane 
z 

A
E
 

wia 
sad 

Wazon 
W 
oęzóni 

» 
obsługa 

długu 
M
A
R
S
A
 

ski 
"a 

udziałem 
| 

zakupi 
objęcie | 

wkładów 
do 

budżetowych, 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
Środków. 

6: 
wazańcj 

A 
irwiestychh 

e 
środków, 

o 
| 

akcji 
ńdzisków | 

spółek 
prawa 

' | 
nich 

naliczane | 
statutowych 

A 
os 

których 
mowa 

9 
H 

cym 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
w art. 

5 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

f 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

47 
18 

19 
Szkolenia 

pracowników 
4700 

| niebędących członkami 
30 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

0,00 
30 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

Szkolenia 
pracowników 

4706 _ | niebędących członkami 
33 687,73 

33 687,73 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

33 687,73 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

k
o
r
p
u
s
u
 
służby 

cywilnej 

Szkolenia 
pracowników 

4707 
| niebędących 

członkami 
190 897,12 

190 897,12 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00| 

 190897,12 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

4710 
ka kb 

E
J
 

30 000,00 
30 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
wić 

|
 

zbada 
a
k
o
n
 

414,54 
414.54 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
414,54 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
śm 

| 
e
 
o
d
n
a
w
i
a
n
y
 

2 349.06 
2349,06 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 349,06 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
wie 

| z
a
m
i
z
a
w
n
a
a
e
 

4317 
43,17 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
43,17 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
458. 

| 
esz 

podnieczawtiajnoy 
7.62 

7,62 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

7,62 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

008 
|
 
a
e
k
k
o
n
 

39 864,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

39 864.00 
39 864,00 

39 864,00 
0.00 

0,00 

6057 
W
i
o
k
k
i
k
Y
 

1151 
517,77 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1151517,77| 

115151777] 
115151777 

0,00 
0,00 

75075 
It 

i wiojdgo 
93 410,96 

93 410,96 
63 063,01 

1000,00 
62 063,01 

0,00 
0,00 

30 347,95 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

sito; 
| 

progi 
teria 

1000,00 
1000,00 

1000,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
4210 

ak 
z 

WI 
5 063,01 

5063,01 
5 063,01 

0,00 
5063.01 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 _ | Zakup usług pozostałych 
10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 

0,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4306 _ | Zakup usług pozostałych 
4071,39 

4071,39 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4071.39 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4307 _ | Zakup usług pozostałych 
23 071,18 

23 071,18 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

23 071,18 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Opłaty 
za 

administrowanie 
i 

4400 
| czynsze 

za budynki, lokale i 
45 000,00 

45 000,00 
45 000.00 

0,00 
45 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

pomieszczenia 
garażowe 

4416 
| Podróże służbowe 

krajowe 
480,81 

480,81 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

480,81 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4417 _ | Podróże służbowe krajowe 
2724,57 

2724,57 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2724,57 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4430 _ | Różne opłaty i składki 
2 000,00 

2 000,00 
2 000,00 

0,00 
2 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75085 
BRO 

enie 
O
A
K
 

370 911,88 
370911,88| 

 369911,88| 
361 

760,00 
8 151,88 

0,00 
1000,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| 

niezaliczone do 
1000,00 

1000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Z
”
 

osobowe 
283 

500,00 
283 

500,00 
283 

500,00 
283 

500,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Ai: 
| pocakowowynagrodźenię 

20 000,00 
20 000,00 

20 000,00 
20 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
a
:
 

ubezpieczenia 
52 172,00 

52 172,00 
52 172,00 

52 172.00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
| 

oraz Fundusz 
6 088,00 

6 088,00 
6 088,00 

6 088,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

4280 __ | Zakup usług zdrowotnych 
400,00 

400,00 
400,00 

0,00 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4410 
| 

Podróże służbowe 
krajowe 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
6 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

6  



 
 

Dział 
Rozdział 

grupa 
Nazwa 

Plan 

Z 
tego: 

 
 

Wydatki 
bieżące 

z 
tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
 
 

wynagrodzenia 
i składki 

od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowane 

z 
udziałem 

środków, 
o 

których 
mowa 

w art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
 
 

inwestycje 
i 

zakupy 
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 

w 
tym: 
 
 

na 
programy 

finansowane 
z 

udziałem 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 

których 
mowa 

w 
art. 

5 
ust, 

1 
pkt2i3, 

Wniesienie 
wkładów 

do 
spółek 

prawa 
handlowego 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

 
 

4 
5 

6 
9 

10 
11 

12 
13 

15 
16 

17 
18 

19 
 
 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
6 
651.88 

6 
651,88 

6 651,88 
0,00 

6651,88 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 

 
 

4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 
cywilnej 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0.00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

75095 
Pozostała 

działalność 
4 

131 
677,74 

2 
318 

446,56 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
318 

446,56 
0,00 

0,00 
1813 

231,18 
1813 

231,18 
1 
813 

231,18 
0.00 

0,00 
 
 

2006 

Dotacja 
celowa 

w 
ramach 

programów 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków 
e
u
r
o
p
e
j
s
k
i
c
h
 

oraz 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 
których 

mowa 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt 
3 oraz ust. 

3 
pkt 

516 
ustawy, 

lub 
płatności 

w 
ramach 

budżetu 
środków 

europejskich, 
z 
wyłączeniem 

wydatków 
klasyfikowanych 

w 
paragrafie 

205 

37 
698,51 

37 
698,51 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
37 

698,51 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

 
 

2007 

Dotacja 
celowa 

w 
ramach 

programów 
finansowanych 

z 
udziałem 

środków 
europejskich 

oraz 
środków, 

o 
których 

mowa 
w 

art, 
5 

ust. 
1 pkt 

3 oraz 
ust. 

3 
pkt 

5i6 
ustawy, 

lub 
płatności 

w 
ramach 

budżetu 
środków 

europejskich, 
z 
wyłączeniem 

wydatków 
klasyfikowanych 

w 
paragrafie 

205 

213 
624,89 

213 
624,89 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
213 

624,89 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4016 
Wynagrodzenia 

osobowe 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

14 
756,69 

14 
756,69 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

14 
756,69 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

83 
621,23 

83 
621,23 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

83 
621,23 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
 
 

4116 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 

2 
536,67 

2 
536.67 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
536.67 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4117 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
14 

374,45 
14 

374,45 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
14 

374,45 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4126 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

361,53 
361,53 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

361,53 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

 
 

4127 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

2 
048,67 

2 
048,67 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 
048,67 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4306 
Zakup 

usług 
pozostałych 

292 
118,44 

292 
118,44 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
292 

118,44 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4307 
Zakup 

usług 
pozostałych 

1 
655 

337,84 
1 
655 

337,84 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
655 

337,84 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4716 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

295,15 
295,15 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
295,15 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4717 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

1 
672,49 

1 
672,49 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
672,49 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

6056 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
239 

110,48 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

239 
110,48 

239 
110,48 

239 
110,48 

0,00 
0,00 

 
 

6057 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
1 
354 

959,30 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
354 

959,30 
1 
354 

959,30 
1 

354 
959,30 

0,00 
0,00 

 
 

6058 
Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
186 

287,19 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

186 
287,19 

186 
287,19 

186 
287,19 

0,00 
0,00 

 
 

      
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

    
32 

874,21   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00     
0,00   

0,00 
0,00 

    
0,00   

32 
874,21   

32 
874,21   

32 
874,21 

0,00 
0,00 

    
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
7 

z 
30 

Strona 
7  



   
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                    
 
 

z 
tego: 

z tego: 

$ 
z tego: 

wydatki 
na 

w 
tym: 

Dział | 
Rozdział 

s im 
Nazwa 

Plan 
"
 

Z
E
 

Wydatki 
ż0% 

Programy 
wniesienie 

Wydatki 
bieżące 

datki 
wydatki 

taci 
. 

ansowane 
z 

Ą 
i 

ję 
i 

inansowane 
z 

"a 
jednostek 

|wnagrodzena | 
zwązanez | 

"zzdaną 
| 

nareczoch | 
dzem 

|Wosy zk | 
psgadugi | 

 midkowe 
| 

imwedtei | 
Wygzjęm 

| zakupiojęde |. włatówde 
budżetowych. 

i składki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

SJOdKÓW, 
© 

gwarancji 
inwestycyjne 

środków, 
o 

| 
akcj 

Tadziałów | 
epólek 

prawa 
* | 

nich 
naliczane 

| 
statutowych 

Y 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

w 
art. 

$ 
ust. 

1 
pkt2i3 

pkt2i3, 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

Urzędy 
naczelnych 

organów 
władzy 

państwowej, 
kontroli 

751 
i ochrony 

prawa 
oraz 

6 
990,00 

6 
990,00 

6 
390,00 

6 
990,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
sądownictwa 

Urzędy 
naczelnych 

organów 
75101 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
6 
990,00 

6 
990,00 

6 
990,00 

6 
990,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
i ochrony 

prawa 

Wynagrodzenia 
osobowe 

4010 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

5 
843,00 

5 
843,00 

5 
843,00 

5 
843,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
j
a
s
n
e
 
ubezpieczenia 

1 
004,00 

1004,00 
1 
004,00 

1 
004,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
143,00 

143,00 
143,00 

143,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

752 
Obrona 

narodowa 
100,00 

100,00 
100,00 

0,00 
100,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75224 
Kwalifikacja 

wojskowa. 
100,00 

100,00 
100,00 

0,00 
100,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Bezpieczeństwo 

publiczne 
i 

754 
ochrona 

przeciwpożarowa 
1 
083 

181,61 
1 
083 

181,61 
1 
053 

181,61 
923 

528,00 
129 

653,61 
0,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75416 
Straż 

gminna 
(miejska) 

1 
045 

181,61 
1 
045 

181,61 
1 
015 

181,61 
923 

528,00 
91 

653,61 
0,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
niezaliczone 

do 
30 

000,00 
30 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
30 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
wynagrodzeń 

doio 
| Ypdrodzenia 

csobowe 
714 

000,00 
714 

000,00 
714 

000,00 
714 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

406: 
| 

we 
Wynearódzanie 

55 833,00 
55 833,00 

55 833,00 
55 833,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
io: 

| a
n
ę
 

Poaczenia 
132 334,00 

132334,00| 
 132334,00| 

| 
132334,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

oraz 
Fundusz 

18 
861,00 

18 
861,00 

18 
861,00 

18 
861.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
Solidarnościowy 

Zakup 
materiałów i 

4210 
wyposażenia 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4260 
Zakup 

energii 
15 

000,00 
15 

000,00 
15 

000,00 
0,00 

15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
10 

035,00 
10 

035,00 
10 

035,00 
0,00 

10 
035,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

7 
000,00 

7 
000,00 

7 
000,00 

0,00 
7 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Opłaty 
z 

tytułu 
zakupu 

usług 
4360 

telekomunikacyjnych 
2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

0,00 
2 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

500,00 
500,00 

500,00 
0,00 

500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4430 

Różne 
opłaty 

i składki 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4
4
4
0
 

fundusz 
świadczeń 

21 
618,61 

21 
618,61 

21 
618,61 

0,00 
21 

618,61 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

Opłaty 
na 

rzecz 
budżetów 

4520 
|
 
jednostek 

samorządu 
2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

0,00 
2 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
niebędących 

członkami 
13 

000,00 
13 

000,00 
13 

000,00 
0,00 

13 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

2 
500,00 

2500,00 
2 
500,00 

2 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

75421 
Zarządzanie 

kryzysowe 
8 
000,00 

8 
000,00 

8 
000,00 

0,00 
8 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Strona 
8 

z 
30 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

8  



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

                                      
 
 

Z 
tego: 

z tego: 
z 

tego: 
$ 

z 
tego: 

wydatki 
na 

y
n
:
 

Dział 
|
 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

b 
N
a
z
w
a
 

Plan 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

W
y
d
a
t
k
i
 

na 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

grupa 
datki 

bież: 
z 

w
y
d
a
t
k
i
 

5 
Ę 

h 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
m 

latki 
R 

sa 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
W
n
i
e
s
i
e
n
i
e
 

pmr 
| 

dies 
|onagodzea | zwaemez | 

"ina: | nsrzezoe | 
gdzie 

|ozh | mawadwg, 
| 

masłone 
| 

masz | 
"aan * | zawoicęce | sadów 

póżzatoyń 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
ZICdKÓW, 

o. 
strój 

PAC 
świstycjins 

środków, 
o 

| 
akcjii 

udziałów | 
spółek 

prawa 
* | 

nich 
naliczane | 

statutowych 
* 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 
ust, 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

k 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
4270 

| 
Zakup 

usług 
remontowych 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
| 

Zakup 
usług 

pozostałych 
7 
000,00 

7 
000,00 

7 
000,00 

0,00 
7 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75495 
Pozostała 

działalność 
30 

000,00 
30 

000,00 
30 

000,00 
0,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
materiałów i 

4210 
wyposażenia 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 
000,00 

0,00 
30 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

757 
Obsługa 

długu 
publicznego 

5 
098 

000,00 
5 

098 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

88 
000,00 

5 
010 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Obsługa 
papierów 

wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek 
oraz 

innych 
zobowiązań 

jednostek 
75702 

samorządu 
terytorialnego 

5 
010 

000,00 
5 

010 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
5 
010 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zaliczanych 
do 

tytułu 
dłużnego 

— 
kredyty 

i 
pożyczki 

Odsetki 
od 

samorządowych 
papierów 

wartościowych 
lub 

zaciągniętych 
przez 

8110 
jednostkę 

samorządu 
5 

010 
000,00 

5 
010 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

5 
010 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 
kredytów i 

pożyczek 

Rozliczenia 
z 

tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
75704 

udzielonych 
przez 

Skarb 
88 

000,00 
88 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
88 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Państwa 

lub 
jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

Wypłaty z 
tytułu 

krajowych 
8030 

poręczeń 
i gwarancji 

88 
000,00 

88 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

88 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

758 
Różne 

rozliczenia 
800 

000,00 
800 

000,00 
800 

000,00 
0,00 

800 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75818 
Rezerwy 

ogólne 
i celowe 

800 
000,00 

800 
000,00 

800 
000,00 

0,00 
800 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4810 

Rezerwy 
800 

000,00 
800 

000,00 
800 

000,00 
0,00 

800 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

801 
Oświata 

i wychowanie 
75 

470 
167,40 

66 
769 

925,92 
| 

55789 
211,61 

| 
47 

305 
263,61 

8 
483 

948,00 
| 

10421 
259,00 

87 
000,00 

472 
455,31 

0,00 
0,00 

8 
700 

241,48 
8 

700 
241,48 

6 
202 

152,90 
0,00 

0,00 
80101 

Szkoły 
podstawowe 

39 
861 

581,30 
31201 

339,82 
| 

29731 
225,61 

| 
26814 

951,61 
2 

916 
274,00 

1 
031 

512.00 
43 

700,00 
394 

902,21 
0,00 

0.00 
8 
660 

241,48 
8 
660 

241,48 
6 

202 
152,90 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
gminie 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

2310 
porozumień 

(umów) 
między 

1200,00 
1 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2540 

budżetu 
dla 

niepublicznej 
1 
030 

312,00 
1 

030 
312,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 

030 
312,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
jednostki 

systemu 
oświaty 

Wydatki 
osobowe 

3020 
niezaliczone 

do 
43 

700,00 
43 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
43 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wynagrodzeń 

4010 
A 

oraw 
3 755 409,91 

3755 409,91 | 
3755409,91 | 

375540991 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

W
w
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 

4016 
pracowników 

676,30 
676,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
676,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wynagrodzenia 
osobowe 

4017 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

95 
561,78 

95 
561,78 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
95 

561,78 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wwnagrodzenia 
osobowe 

4019 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

5 
554,83 

5 
554,83 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
5 
554,83 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4odó: 
| S

e
W
o
 

wnegrodzenie 
358 316,00 

358 316,00 | 
 358316,00| 

358 316,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4110 
Spoeazne "oezpieczenia. 

3.889 342,32 
3889 

342,32 | 
3889342,32| 

3889 
342,32 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
9 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

9



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

                            Z 
tego: 

z tego: 
z tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
wi tym: 

Dział 
| 

Rozdział 
s 
a
 

N
a
z
w
a
 

Plan 
asi 

A
a
a
 

Wydatki 
ki programy 

Wniesieni 
Wydatki 

bieżące 
; 

wyda! 
z 

. 
. 

jansowane 
z 

ź 
inansowane 

z 
RA 

iesienie 
gBóncick 

wynagrodzenia 
| 

związane 
z 

miana, 
K
O
R
E
A
 
osób 

udziałem 
oczek | * 

obsługa 
długu 

mapeewe 
A
 

* 
udziałem 

zakup 
i objęcie | 

wkładów 
do 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

i składki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

środków, 
o 

gwarancji 
inwestycyjne 

środków, 
o 

akcji 
i udziałów | 

spółek 
prawa 

' | 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
, 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 ust. 
1 

w art. 5 
ust. 

1 
pkt2i3 

pkt2i3, 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
£ 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

4116 
daja 

OEPSZZA 
116,36 

116,36 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

116,36 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

417 
pazia 

ooezpjeczena 
22 139,24 

22 139,24 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

22 139,24 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

419: 
| Soęną 

o Peszenia 
1 300,81 

1300,81 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1300,81 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
377 

360,38 
377 

360,38 
377 

360,38 
377 

360,38 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4126 
oraz 

Fundusz 
16,58 

16,58 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

16,58 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4127 
oraz 

Fundusz 
1 
741,92 

1 
741,92 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
741,92 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4129 
oraz 

Fundusz 
99,91 

99,91 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

99,91 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty 
na 

Państwowy 
4140 

Fundusz 
Rehabilitacji 

Osób 
1 
600,00 

1 
600,00 

1 
600,00 

0,00 
1 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Niepelnosprawnych 

Wynagrodzenia 
4170 

bezosobowe 
45 

644,00 
45 

644,00 
45 

644,00 
45 

644,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wynagrodzenia 
4176 

Bózosobówe 
4 
838,40 

4 
838,40 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4 
838,40 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wynagrodzenia 
4477 

bezosóbówe 
27 

417,60 
27 

417,60 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

27 
417,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

Zakup 
materiałów 

i 
4210 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

254 
818,00 

254 
818,00 

254 
818,00 

0,00 
254 

818,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów i 

4216 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

2839,20 
2 
838,20 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2839,20 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów 

i 
4217 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

151 
022,50 

151 
022,50 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
151 

022,50 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
materiałów 

i 
4219 

wyposażenia 
8 

171,30 
8 

171,30 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8 
171,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

4240 
dydaktycznych 

i książek 
6 

500,00 
6 

500,00 
6 

500,00 
0,00 

6 
500.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
środków 

4247 
dydaktycznych 

i książek 
2 

922,99 
2 
922,99 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2922,99 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
środków 

4249 
dydaktycznych 

i książek 
177,01 

177,01 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

177,01 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
Zakup 

energii 
1013 

115,00 
1013 

115,00 
1013 

115,00 
0,00 

1.013 
115,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

58 
000,00 

58 
000,00 

58 
000,00 

0,00 
58 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
27 

000,00 
27 

000,00 
27 

000.00 
0.00 

27 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

332 
530,00 

332 
530,00 

332 
530,00 

0,00 
332 

530,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4306 

Zakup 
usług 

pozostałych 
147,00 

147,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

147,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4307 
Zakup 

usług 
pozostałych 

15 
978,70 

15 
978,70 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
15 

978,70 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4309 
Zakup 

usług 
pozostałych 

894,30 
894,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
894,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

z 
tytułu 

zakupu 
usług 

4360 
telekomunikacyjnych 

41 
510,00 

41 
510,00 

41 
510,00 

0.00 
41 

510,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
usług 

obejmujących 
4390 

wykonanie 
ekspertyz, 

analiz 
8 

130,00 
8 

130,00 
8 

130,00 
0,00 

8 
130,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

i 
opinii 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

2 
900,00 

2 
900,00 

2 
900,00 

0,00 
2 
900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

          
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
10 

z 
30 

Strona 
10  



   
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

          

z 
tego: 

ztego: 
$ 

z 
tego: 

wydatki 
na 

w t
y
m
:
 

Dział 
| 

Rozdział 
1 

Nazwa 
Plan 

programy 
wydatki 

na 
programy 

grupa 
Wydatki 

bieżące 
datki 

wydatki 
dotaci 

świad 
finansowane 

z 
ła 

Jyda 
£ 

i 
finansowane 

z 
= 

Wniesienie 
órcstek 

wynagrodzenia | 
związane 

z 
załaS 

nA razi 
ad 

U
d
e
 

A 
aszaki 

obsługa 
długu 

WEPNOWE 
A
 

| 
udziałem 

zakup 
I objęcie: 

| 
 weadów 

do 
budżetowych 

iskładkiod 
|
 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

r
o
d
ó
w
 

0 
gwarancji 

inwestycyjne 
śródków 

o _ | 
akqjiludziałów | 

spóiek 
prawa 

' | 
nich 

naliczane | 
statutowych 

: 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
w art. 

$ 
ust. 

1 
w art. 

5 
ust. 

1 
pkt 

2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Z: 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

47 
18 

19 
4430 _ | 

Różne 
opłaty i składki 

56 892,00 
56 892,00 

56 892,00 
0,00 

56 892,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Odpisy 

na 
zakładowy 

4440 
| 

fundusz 
Świadczeń 

1.041 
179,00 

1041179,00| 
1041 

179,00 
0,00 | 

1041 
179,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

socjalnych 

4480 
| 

Podatek 
od nieruchomości 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
4510 

P
a
a
 
R
e
Z
D
U
C
 

200,00 
200,00 

200,00 
0,00 

200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

na 
rzecz 

budżetów 
4520 _ | 

jednostek 
samorządu 

59 000,00 
59 000,00 

59 000,00 
0,00 

59 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
terytorialnego 

4530 
BED 

od towarów i usług 
1 300,00 

1 300,00 
1 300,00 

0,00 
1 300,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Szkolenia 
pracowników 

4700 _ | 
niebędących 

członkami 
11 

500,00 
11 

500,00 
11 

500,00 
0,00 

11 
500,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

Szkolenia 
pracowników 

4707 
| 

niebędących 
członkami 

16 500,75 
16 500,75 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
16 500,75 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

Szkolenia 
pracowników 

4709 
| 

niebędących 
członkami 

999,25 
999,25 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
999,25 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

4m1o 
| 

płaty 
na PPK finansowane 

86 700,00 
86 700,00 

86 700,00 
86 700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

» 
> 

* 
k 

; 
» 

: 
> 

i 
ż 

5 
W 

ż 
> 

= 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
AMT" 

| 
żeż 

pódiotzawudniejący 
510,57 

510,57 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

510,57 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4119). 
| 

żaż 
podiół 

zaariający 
30,94 

30,94 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

30,94 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4790 
a
a
 

osobowe 
16 763 

358,00 
16 763 

358,00 | 
16 763 

358,00 | 
16 763 

358,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4797 
W
a
d
e
 

SzoBowe 
33 231,46 

33 231,46 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

33 231,46 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

4799 
W
s
z
y
d
a
 

000D0W6 
2012,51 

2012,51 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2012,51 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4800 
| Dodatkowe 

wynagrodzenie 
1538 821,00 

1538821,00| 
1538821,00| 

 1538821,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

roczne 
nauczycieli 

* 
A 

P 
* 

: 
* 

; 
3 

$ 
Ę 

» 
* 

> 
t 

Ś 
Wydatki 

inwestycyjne 
8050 

| 
jednostek 

budżetowych 
2 433 

088,58 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2433 
088,58 | 

2433 
088,58 

0,00 
0,00 

0,00 
Wydatki 

inwestycyjne 
8086 

| 
jęowiek 

budżetowych 
881 

781,74 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

881 
781,74 

881 
781,74 

881 
781,74 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6087 
| 

jędnosiek 
budzawwych 

5 288 
931,16 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
5288931,16| 

528893116| 
528893116 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6059 
| 

jednostek 
budźzty 

31 
440,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
31 

440,00 
31 

440,00 
31 440,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
na 

zakupy 
6060 

| 
inwestycyjne 

jednostek 
25 000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
25 000,00 

25 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

budżetowych 
Oddziały 

przedszkolne 
w 

80103 
szkoladi 

podafawówych 
1 768 679,00 

1768679,00| 
1619679,00| 

1434 
278,00 

185 401,00 
145 

800,00 
3 200,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2540 

| 
budżetu 

dla niepublicznej 
145 

800,00 
145 

800,00 
0,00 

0,00 
0.00 

145 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
jednostki 

systemu 
oświaty 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| 

niezaliczone 
do 

3 200,00 
3 200,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

3 200,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wynagrodzeń 

                          
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
11 

z 
30 

Strona 
||  



 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

Z 
tego: 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
Um: 

Dział 
| 

Rozdział 
ł 

; 
Nazwa 

Płan 
a
 

; p
r
o
g
r
a
m
y
 

w
y
d
a
t
k
i
 

l
 

programy 
Wklestaci 

w
p
 

Wydatki 
bieżące 

datki 
wydatki 

dotacje 
na 

świadczenia 
A
N
S
Z
 

łaty 
z 

tytułu 
i 

inwestycje 
i 

NATRCOPOECZ 
; 

ż 
R
E
 

jednostek 
wynagrodzenia 

| 
związane 

z 
zaiania 

na 
rzecz 

osób 
udziałem 

W
 

eczeA| 
obsługa 

długu 
P
n
l
o
w
e
 

AR 
udziałem 

zakop 
l objęde | 

 weadów 
do 

budżetowych 
i składki 

od 
acją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
| 

akcjiiudziałów | 
spółek 

prawa 
* | 

nich 
naliczane 

statutowych 
M 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
z
a
d
a
ń
;
 

w 
art, 

5 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Wynagrodzenia 

osobowe 
4010 

pracowników 
359 

516,00 
359 

516,00 
359 

516,00 
359 

516,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

446, 
| CZ o

w
e
 

Wliegrodzenie 
32 682,00 

32682,00 
32 682,00 

32 682,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4110 
a
 

"pozpieczenia 
236 839,00 

236 839,00 | 
 236839,00| 

 236839,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
23 

413,00 
23 

413,00 
23 

413,00 
23 

413,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Zakup 
materiałów 

i 
4210 

wyposażenia 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0.00 

10 
000,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
środków 

4240 
dydaktycznych 

i książek 
4 

700,00 
4 
700,00 

4 
700,00 

0,00 
4 
700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
| 

Zakup 
energii 

69 
172,00 

69 
172,00 

69 
172,00 

0,00 
69 

172,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
2 
250,00 

2 
250,00 

2 
250,00 

0,00 
2 
250,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

17 
050,00 

17 
050,00 

17 
050,00 

0,00 
17 

050,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zakup 

usług 
przez 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
od 

4330 
innych 

jednostek 
samorządu 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0.00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
terytorialnego 

Opłaty 
z 

tytułu 
zakupu 

usług 
4360 

telekomunikacyjnych 
4 
900,00 

4 
900,00 

4 
900,00 

0,00 
4 
900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
usług 

obejmujących 
4390 

wykonanie 
ekspertyz, 

analiz 
730,00 

730,00 
730,00 

0,00 
730,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

i opini 

4430 
Różne 

opłaty 
i składki 

1 
039,00 

1 
039,00 

1 
039,00 

0,00 
1 
039,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4440 

fundusz 
świadczeń 

61 
000,00 

61 
000,00 

61 
000,00 

0,00 
61 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

Opłaty 
na 

rzecz 
budżetów 

4520 
jednostek 

samorządu 
4 

360,00 
4 

360,00 
4 
360,00 

0,00 
4 
360,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
niebędących 

członkami 
200,00 

200,00 
200,00 

0,00 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

7 
800,00 

7 
800,00 

7 
800,00 

7 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

WISÓ: 
| i

a
r
e
z
c
j
 o e
 

706 375,00 
706 375,00 | 

 706375,00| 
_ 

706375,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

4800 
roczne 

nauczycieli 
67 

653,00 
67 

653,00 
67 

653,00 
67 

653,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

80104 
Przedszkola 

15 
460 

376,00 
15 

460 
376,00 

9 
660 

176,00 
8 
483 

276,00 
1 

176 
900,00 

5 
775 

800,00 
24 

400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dotacja 

celowa 
przekazana 

gminie 
na 

zadania 
bieżące 

realizowane 
na 

podstawie 
2310 

porozumień 
(umów) 

między 
83 

000,00 
83 

000,00 
0,00 

0.00 
0.00 

83 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
j
e
d
n
o
s
t
k
a
m
i
 
s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

terytorialnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2540 

| 
budżetu 

dła 
niepublicznej 

5 
692 

800,00 
5 
692 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

5 
692 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

jednostki 
systemu 

oświaty 

Wydatki 
osobowe 

3020 
niezaliczone 

do 
24 

400,00 
24 

400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
24 

400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
wynagrodzeń 

                                    
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
12 

z 
30 

Strona 
12  



 
 

Z tego: 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

            

z
t
e
g
o
:
 

z 
tego: 

Ś 
Z tego: 

wydatki 
na 

w 
tym: 

Dział 
| 

Rozdział 
I 

Nazwa 
Płan 

programy 
Wydatki 

na 
programy 

i 
grupa 

datki 
bież 

g 
wydatki 

z 
z 

ż 
finansowane 

z 
ć 

i 
jej 

| 
finansowane 

z 
Wniesienie 

Wydatki 
bieżące 

„ wydatki 
wynagrodzenia 

związane 
z 

dotacje na 
świadczenia 

udziałem 
wypłaty 

z 
tytułu 

majątkowe 
inwestycje 

i 
udziałem 

zakup 
i objęcie 

wkładów 
do 

jednostek 
ę 

ż 
ZĘ 

zadania 
na 

rzecz 
osób 

poręczeń 
i 

obsługa 
długu 

zakupy 
ZE 

Z 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
$ 

ń 
środków, 

o 
7 

ź 
= 

środków, 
o 

akcji 
i udziałów 

| 
spółek 

prawa 
budżetowych 

ją 
bieżące 

fizycznych, 
gwarancji 

inwestycyjne 
' | 

nich 
naliczane 

| 
statutowych 

z 
r 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
4010 
R
 

peolcwę 
2 180 

100,00 
2180 

100,00| 
2180 

100,00| 
2180 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

4040 
A
W
 

wynegródżenie 
210 

200,00 
210 

200,00 
210 

200,00 
210 

200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4110) 
| ogan, 

szałaczena 
1.094 700,00 

1094 700,00 | 
1094 

700,00 | 
1094 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
125 

900,00 
125 

900,00 
125 

900,00 
125 

900,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty 
na 

Państwowy 
4140 

Fundusz 
Rehabilitacji 

Osób 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia 
4170 

bezosobowe 
3 
800,00 

3 
800,00 

3 
800,00 

3 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów 

i 
4210 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

125 
000,00 

125 
000,00 

125 
000,00 

0,00 
125 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4240; 
| ZUP 

środków 
9600,00 

9600,00 
9600,00 

0,00 
9600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

dydaktycznych 
i książek 

> 
k 

: 
$ 

+ 
h 

: 
ż 

z 
* 

* 
$ 

k 
3 

j 
4260 

Zakup 
energii 

399 
000,00 

399 
000,00 

399 
000,00 

0,00 
399 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4270 

Zakup 
usług 

remontowych 
4 
000,00 

4 
000,00 

4 
000,00 

0,00 
4 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4280 
Zakup 

usług 
zdrowotnych 

22 
000,00 

22 
000,00 

22 
000,00 

0,00 
22 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
166 

500,00 
166 

500,00 
166 

500,00 
0,00 

166 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Zakup 
usług 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

od 
4330 

innych 
jednostek 

samorządu 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 

Opłaty 
z 

tytułu 
zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

16 
600,00 

16 
600,00 

16 
600,00 

0,00 
16 

600,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Podróże 
służbowe 

krajowe 
4 
000,00 

4 
000,00 

4 
000,00 

0,00 
4 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Różne 
opłaty 

i składki 
12 

000,00 
12 

000,00 
12 

000,00 
0,00 

12 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4440 

fundusz 
świadczeń 

361 
700,00 

361 
700.00 

361 
700,00 

0,00 
361 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

Opłaty 
na 

rzecz 
budżetów 

4520 
jednostek 

samorządu 
37 

900,00 
37 

900,00 
37 

900,00 
0,00 

37 
900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
niebędących 

członkami 
8 

100,00 
8 

100,00 
8 

100,00 
0,00 

8 
100,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

6 
900,00 

6 
900,00 

6 
900,00 

6 
900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

470. 
| n
o
w
e
j
 0 osobowe 

4.481 
394,00 

4481 
394,00 | 

4481 
394,00 | 

4481 
394,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
4800 

roczne 
nauczycieli 

380 
282,00 

380 
282,00 

380 
282,00 

380 
282,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

80105 
Przedszkola 

specjalne 
1 
012 

990,00 
1 
012 

990,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
012 

990,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2540 

budżetu 
dla 

niepublicznej 
1012 

990,00 
1 
012 

990,00 
0.00 

0,00 
0,00 

1 
012 

990,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

jednostki 
systemu 

oświaty 

80107 
Świetlice 

szkolne 
1 
684 

759,00 
1 
684 

759,00 
1 
682 

959,00 
1 
547 

660,00 
135 

299,00 
0,00 

1 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
niezaliczone 

do 
1 
800,00 

1 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wynagrodzeń 
                        
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
13 

z 
30 

Strona 
13  



 
 

Z 
tego: 

 
 

ztego: 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

          

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
W
Y
M
:
 

Dział 
| 

Rozdział 
1 

Nazwa 
Plan 

programy 
na 

progra! 
grupa 

Wydatki 
bieżące 

datki 
wydatki 

dotaci 
świadczenia 

| 
foansowane 

z 
" 

* 
Wydatki 

i 
=" 

M
R
O
W
N
E
:
 z 

Wniesienie 
fedostsk 

wynagrodzenia 
| 

związane 
z 

zadaria 
ha riacz 

abb 
UORREM 

R
O
C
A
 

obsługa 
długu 

majątkowe 
a
y
,
 

| 
udziałem 

zakup 
i objęcie | 

wkładów 
do 

budżetowych, 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków. 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
| 

akcji i udziałów | 
spółek 

prawa 
* |
 

nich 
naliczane 

statutowych 
y 

których 
m
o
w
a
 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

r 
8 

9 
10 

11 
12 

43 
14 

15 
16 

47 
18 

19 

4010 
| Wynagrodzenia 

osobowe 
19 200,00 

19 200,00 
19 200,00 

19 200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

pracowników 

4080: 
| Z
z
a
 "e 

ogrodzenie 
2 500,00 

2500,00 
2 500,00 

2 500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

4110 
akteo 

lbezpleczenia 
223 621,00 

223621,00| 
 223621,00| 

_ 
223621,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

| 
oraz Fundusz 

30 887,00 
30 887,00 

30 887,00 
30 887,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Zakup 
materiałów i 

AŻ(G" 
| 
w
 
oeżenia 

21 700,00 
21 700,00 

21 700,00 
0,00 

21 700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zakup 

środków 
4240. 

| 
o osktycznych I kiłężek 

1 900,00 
1 900,00 

1 900,00 
0,00 

1 900,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

| Zakup usług zdrowotnych 
900,00 

900,00 
900,00 

0.00 
900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
| Zakup usług pozostałych 

15 000,00 
15 000,00 

15 000,00 
0,00 

15 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Odpisy 

na 
zakładowy 

4440 
| 

fundusz świadczeń 
93 499,00 

93 499,00 
93 499,00 

0,00 
93 499,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

socjalnych 

Opłaty 
na 

rzecz 
budżetów 

4520 
| jednostek samorządu 

2 300,00 
2 300,00 

2 300,00 
0,00 

2 300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
terytorialnego 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

ŚTO_ 
| 

rżezbddnot 
zaniniedc, 

7 000,00 
7 000,00 

7 000,00 
7 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
4790 

a
a
o
j
 

o0R0We 
1 154 205,00 

1154205,00| 
1154205,00| 

1 154 205,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

4000 
| oczne nowczyciejł 

110 247,00 
110247,00| 

 110247,00| 
110247,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
80113 

p
i
k
 
uczniów. do 

392 
573,00 

392 
573,00 

45 000,00 
0,00 

45 000,00 
347 

573,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

2060 
| Ran 

a
 

dak 
347 573,00 

347 573,00 
0,00 

0,00 
0,00| 

 347573,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

4300 
| Zakup usług pozostałych 

45 000,00 
45 000,00 

45 000,00 
0,00 

45 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dokształcanie 

i 
80146 

doskonalenie nacżysści 
220 069,00 

220 069,00 | 
220 069.00 

0,00 | 
 220069,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
| Zakup usług pozostałych 

50 000,00 
50 000,00 

50 000,00 
0.00 

50 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Szkolenia 

pracowników 
4700 

| niebędących członkami 
170 069,00 

170069,00 | 
_ 

170 069,00 
0,00| 

 170069,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

80148 
zadana 

* 
ł 

6 358 222,00 
6358 222,00 | 

6347022,00| 
3130083,00| 

3216939,00 
0,00 

11 200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wydatki 

osobowe 
3020 

| niezaliczone do 
11 200,00 

11 200,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
11 200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

wynagrodzeń 

4010 
RO 

o
c
 

2 422 514,00 
2422514,00| 

2422514,00| 
2422514,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4666: 
| podatkowe wynagrodzenie 

223 664,00 
223 664,00 | 

 223664,00| 
_ 

223664,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

                          
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
|
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
14 

z 
30 

Strona 
14  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

z 
tego: 

z 
tego: 

8 
z tego: 

wydatki 
na 

w 
tym: 

Dział 
| 

Rozdział 
l 

N
a
z
w
a
 

Plan 
programy 

Wydatki 
na 

programy 
grupa 

datki 
bieżące 

z 
wydatki 

z 
z 

z 
finansowane 

z 
Jydat 

Ę 
se 

finansowane 
z 

Wniesienie 
W
Y
P
E
R
I
A
R
W
 

p
ó
w
a
k
k
 

wynagrodzenia 
|
 

związane 
z 

p
o
d
 

P
o
k
a
 

=
 
Gab: 

udziałem 
W
o
c
ż
a
 

dkakiiadkigu 
majątkowe 

a
n
a
 

* 
udziałem 

zakup 
i objęcie 

| 
wkładów do 

budżetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
wiaianch 

inwestycyjne 
środków, 

o 
| 

akcji i udziałów 
| 

spółek 
prawa 

* |
 

nich 
naliczane 

|
 

statutowych 
* 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w art. 
$ ust. 

1 
w art. 

5 ust. 
1 

pkt 
2i 

3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

z 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
4110 

a
a
a
 

wezpiaczenią 
410 529,00 

410529,00| 
 410529,00| 

 410529,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
60 

476,00 
60 

476,00 
60 

476,00 
60 

476.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

Solidarnościowy 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

131 
800,00 

131 
800,00 

131 
800,00 

0,00 
131 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4220 
Zakup 

środków 
żywności 

2838 
125,00 

2 
838 

125,00 
2 

838 
125,00 

0,00 
2 

838 
125,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
Zakup 

energii 
38 

100,00 
38 

100,00 
38 

100,00 
0,00 

38 
100,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

22 
000.00 

22 
000,00 

22 
000,00 

0,00 
22 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
4280 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
8 
850,00 

8 
850,00 

8 
850,00 

0,00 
8 
850,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

69 
300,00 

69 
300,00 

69 
300,00 

0,00 
69 

300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

z 
tytułu 

zakupu 
usług 

4360 
telekomunikacyjnych 

600,00 
600,00 

600,00 
0.00 

600,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

1 
600,00 

1600,00 
1 
600,00 

0,00 
1 
600,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4440 

fundusz 
świadczeń 

98 
464,00 

98 
464,00 

98 
464,00 

0,00 
98 

464,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

4510 
R
a
e
 
ReczheW 

200,00 
200,00 

200,00 
0,00 

200,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

na 
rzecz 

budżetów 
4520 

jednostek 
samorządu 

1300,00 
1 
300,00 

1 
300,00 

0,00 
1 
300,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

terytorialnego 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
niebędących 

członkami 
6 
600,00 

6 
600,00 

6 
600,00 

0,00 
6 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

12 
900,00 

12 
900,00 

12 
900,00 

12 
900,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

Realizacja 
zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 
organizacji 

nauki 
i 

metod 
pracy 

dla 
dzieci 

w 
80149 

przedszkolach, 
oddziałach 

2 
395 

388,00 
2 

395 
388,00 

488 
808,00 

476 
288,00 

12 
520,00 

1 
906 

580,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przedszkolnych 
w 

szkołach 
podstawowych 

i innych 
formach 

wychowania 
przedszkolnego 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2540 

budżetu 
dla 

niepublicznej 
1 

906 
580,00 

1 
906 

580,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
906 

580,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Jednostki 
systemu 

oświaty 

4016: 
|
 
Nyosgradzenia 

osobowe 
121 

600,00 
121600,00| 

121 
600,00 

121 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
pracowników 

4040, 
| OSSZowewnagłodzenie 

14 500,00 
14 500,00 

14 500,00 
14 500,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
k
a
r
l
a
 

ubezpieczenia 
62 

524,00 
62 524,00 

62 524,00 
62 524,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

oraz 
Fundusz 

8 
707,00 

8 
707,00 

8 
707,00 

8 
707,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

4280 
Zakup 

usług 
zdrowotnych 

200,00 
200,00 

2
0
0
,
0
0
 

0,00 
200,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4440 

fundusz 
świadczeń 

12 
320,00 

12 
320,00 

12 
320,00 

0,00 
12 

320,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

5 
039,00 

5 
039,00 

5 
039,00 

5 
039,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
                                    
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
15 

z 
30 

Strona 
15  



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z 
tego: 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z tego: 

wydatki 
na 

w tym: 
Dział 

| 
Rozdział 

I 
N
a
z
w
a
 

Plan 
ś p

r
o
g
r
a
m
y
 

wydatki 
na 

programy 
4 

g
r
u
p
a
 

datki 
b
i
e
ż
ą
c
e
 

ę 
w
y
d
a
t
k
i
 

3 
; 

i 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
7 

z: 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
niesienie 

owane 
| 

edt 
|oagodzm | zarzeez | 

Wag" 
|meszenm | 

udam 
wozy | ongadugu | 

mostowe 
| 

me! | 
"nan * | zie icjęae |. wata 

budżetowych. 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
wera 

ch 
k
w
s
y
c
y
k
i
 

A 
środków, 

o 
akcji 

i udziałów 
| 

spółek 
prawa 

* | 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
: 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

wart. 
$ ust. 

1 
w art. 5 ust. 

1 
pkt2i3 

pkt2i3, 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
z 

8 
9 

10 
11 

12 
43 

14 
15 

16 
47 

18 
19 

4790 
dał 

a osobowe 
248 431,00 

248 431,00 
248 431,00 

248 
431,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4800 
z
a
 

15 487,00 
15 487,00 

15 487,00 
15 487,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
Realizacja 

zadań 
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 stosowania 

80150 
a
n
a
 
e
 

5 786 
865,00 

5786 
865,00 | 

5603561,00| 
5370727,00 

232 
834,00 

181 
004,00 

2 300,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
młodzieży 

w 
szkałach 

podstawowych 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2540 

| budżetu 
dla niepublicznej 

181 
004,00 

181 
004,00 

0,00 
0,00 

0,00 
181 

004,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

jednostki 
systemu 

oświaty 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| 

niezaliczone 
do 

2300,00 
2 300,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

2 300,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wynagrodzeń 

4010 
k
o
w
o
 

osobowo 
117 929,00 

117929,00| 
 117929,00| 

 117929,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4040 
Rates 

WYnaGIodZENA 
9 207,00 

9 207,00 
9 207,00 

9 207,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

4110 
spocie 

"oezpleczenia 
685 528,00 

685 528,00 | 
 685528,00| 

685 528,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
| 

oraz 
Fundusz 

84 
995,00 

84 995,00 
84 995,00 

84 
995,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

4210 
— 
W
e
n
a
 

6 000,00 
6 000,00 

6 000,00 
0,00 

6 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4240 
p
i
a
c
h
)
 

kkąści 
32 900,00 

32 900,00 
32 900,00 

0,00 
32 900,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4280 
| 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
1 600,00 

1600,00 
1 600,00 

0,00 
1600,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
| 

Zakup 
usług 

pozostałych 
400,00 

400,00 
400.00 

0.00 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4440 

| 
fundusz świadczeń 

191 
934,00 

191 
934,00 

191 
934,00 

0.00 
191 

934,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
s
o
c
j
a
l
n
y
c
h
 

4710 
zak podnieca 

LASCJ 
27 200,00 

27 200,00 
27 200,00 

27 200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4790 
k
o
d
e
r
a
 

sobowę 
4 152 

310,00 
4152310,00| 

4152310,00| 
4152 

310,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4800 
p
a
e
d
j
 

W
 

293 558,00 
293 558,00 | 

 293558,00| 
293 558,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
80195 

Pozostała 
działalność 

528 
665,10 

488 665,10 
390 

712,00 
48 000,00 

342 712,00 
20 000,00 

400,00 
77 553,10 

0,00 
0,00 

40 000,00 
40 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dotacja 

celowa 
z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

2360 
a
a
a
 

"
 

20 000,00 
20 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
20 000,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
zleconych 

do 
realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| 

niezaliczone 
do 

400,00 
400,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wynagrodzeń 

4010 
o
e
 

osdowe 
30 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

                                    
 
 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
16 

z 
30 

Strona 
16  



   
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

            
    

ztego: 
z tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w 

tym: 
Dział 

| 
Rozdział 

t 
N
a
z
w
a
 

Plan 
. 

j 
programy 

Wydatki 
na 

programy 
= 

grupa 
Wydatki 

bieżące 
wydatki 

wydatki 
dotacje na 

świadczenia 
a
n
e
 

Z | 
wypłaty 

z tytułu 
imajętkowe 

inwestycje 
i | 

finansowane 
z 

W
i
a
t
k
a
 

tonie 
jednostek 

wynagrodzenia 
| 

związane z 
zadania 

na 
rzecz 

osób 
A 

M 
poręczeń i 

obsługa 
długu 

zakupy 
udziałem 

si | 
Odję 

budżetowych, 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
akcji 

i udziałów | 
spółek 

prawa 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

w 
art. 

$ 
ust, 

1 
pkt2i3 

pkt 
2i3, 

1 
2 

3 
a 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Wynagrodzenia 

osobowe 
4011 

pracowników 
701,40 

701,40 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

701,40 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4110 
jysk 

Ubezpieczenia 
12 000,00 

12.000,00 
12 000,00 

12 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

sin. 
| Sstne 

Ubezpjeczawa 
297.63 

297.63 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

297,63 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

społeczne 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4121 
oraz 

Fundusz 
42,64 

42,64 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

42,64 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

«sto. 
| pozaatoczenia 

1000,00 
1000,00 

1000,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
ezosobowe 

Wynagrodzenia 
4171 

bezosobowe 
1 
039,05 

1 
039,05 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
1 
039,05 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

4190 
Nagrody 

konkursowe 
40 

000,00 
40 

000,00 
40 

000,00 
0,00 

40 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
25 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów i 

4211 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

307,50 
307,50 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
307,50 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

4220 
Zakup 

środków 
żywności 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

0.00 
2 
000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

100 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00 

0,00 
100 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4430 

Różne 
o
p
ł
a
t
y
 

i składki 
1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4431 
Różne 

opłaty 
i składki 

400,00 
400,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Odpisy 

na 
zakładowy 

4440 
fundusz 

świadczeń 
174 

712,00 
174 

712,00 
174 

712,00 
0,00 

174 
712,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

socjalnych 

Szkolenia 
pracowników 

4701 
niebędących 

członkami 
74 

749,30 
74 

749,30 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

74 
749,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4711 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

15.58 
15,58 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
15,58 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wydatki 
na 

zakupy 
6060 

inwestycyjne 
jednostek 

40 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
40 

000,00 
40 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

budżetowych 

851 
Ochrona 

zdrowia 
1 
300 

000,00 
1 
300 

000,00 
595 

000,00 
264 

000,00 
331 

000,00 
635 

000,00 
70 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
85153 

Zwalczanie 
narkomanii 

149 
000,00 

149 
000,00 

134 
000,00 

1 
000,00 

133 
000,00 

15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dotacja 

celowa 
z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

2360 
dofinansowanie 

zadań 
15 

000,00 
15 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

15 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
złeconych 

do 
realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Vwynagrodzenia 
4170 

bezozobowe 
1 
000,00 

1000,00 
1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

4190 
Nagrody 

konkursowe 
30 

000,00 
30 

000,00 
30 

000,00 
0,00 

30 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

83 
000,00 

83 
000,00 

83 
000,00 

0,00 
83 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
              

      
 
 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
17 

z 
30 

Strona 
17  



   
 

Dział 
Rozdział 

grupa 
Plan 

Z 
tego: 

 
 

Wydatki 
bieżące 

z 
tego: 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z 
tego: 
 
 

wynagrodzenia 
i składki 

od 
nich 

naliczane 

wydatki 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 

realizacją 
ich 

statutowych 
z
a
d
a
ń
;
 

świadczenia 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

wydatki 
na 

programy 
finansowane 

z 
udziałem 

środków, 
o 

których 
mowa 

w 
art. 

$ 
ust. 

1 
pkt2i3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z 
tego: 

 
 

i
n
w
e
s
t
y
c
j
e
 

i 

z
a
k
u
p
y
 

inwestycyjne 

w 
tym: 
 
 

na 
programy 

finansowane 
udziałem 

środków, 
o 

których 
mowa 

wart. 
5 

ust. 
pkt2i3, 

z 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

1 

Wniesienie 
wkładów 

do 
spółek 

p
r
a
w
a
 

handłowego 

 
 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
1 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

19 
 
 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

1 
151 

000,00 
1 

151 
000,00 

461 
000,00 

263 
000,00 

198 
000,00 

620 
000,00 

70 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

2310 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
gminie 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

porozumień 
(umów) 

między 
jednostkami 

samorządu 
terytoriałnego 

140 
000,00 

140 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
140 

000,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

2360 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

480 
000,00 

480 
000,00 

0,00 
0.00 

0.00 
480 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

3030 
Różne 

wydatki 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych 
70 

000,00 
70 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
70 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

260 
000,00 

260 
000,00 

260 
000,00 

260 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0, 00 

0,00 
0,00 

 
 

4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

50 
000,00 

50 
000,00 

50 
000,00 

0,00 
50 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0, 00 

0,00 
0,00 

 
 

4220 
Zakup 

środków 
żywności 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0, 00 

0.00 
0,00 

 
 

4240 
Zakup 

środków 
dydaktycznych 

i książek 
22 

000,00 
22 

000,00 
22 

000,00 
0,00 

22 
000,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0, 00 
0,00 

0.00 
 
 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

100 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00 

0,00 
100 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4610 
Koszty 

postępowania 
sądowego 

i 
prokuratorskiego 

6 
000,00 

6 000,00 
6 

000,00 
0,00 

6 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

00 
0,00 

0,00 

 
 

4710 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0, 00 
0,00 

0,00 
 
 

852 
Pomoc 

społeczna 
15 

669 
460,00 

15 
669 

460,00 
7 

179 
820,00 

3 
509 

520,00 
3 
670 

300,00 
4 

356 
340,00 

4 
133 

300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

85202 
Domy 

pomocy 
społecznej 

2 
200 

000,00 
2 

200 
000,00 

2 
200 

000,00 
0,00 

2 
200 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4330 

Zakup 
usług 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

od 
innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

2 
200 

000,00 
2 

200 
000,00 

2 
200 

000,00 
0,00 

2 
200 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

85203 
Ośrodki 

wsparcia 
1 
393 

890,00 
1 
393 

890,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
393 

890,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

2360 

D
o
t
a
c
j
a
 
c
e
l
o
w
a
 

z 
b
u
d
ż
e
t
u
 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

1 
393 

890,00 
1 
393 

890,00 
0.00 

0,00 
1 
393 

890,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

85205 
Zadania 

w 
zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy 

w 
rodzinie 

5 
000,00 

$ 
000,00 

5 
000,00 

0,00 
5 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

    
4300   Zakup 

usług 
pozostałych   

5 
000,00   

5 
000,00   

5 
000,00   

0,00   
5 
000,00     0,00 

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00 
0,00 

    
0,00 

 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
|
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
18 

z 
30 

Strona 
18  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

              
    

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z tego: 

wydatki 
na 

w 
tym: 

Dział 
| 

Rozdział 
gi 

e 
Nazwa 

Plan 
, 

„ p
r
o
g
r
a
m
y
 

Wydatki 
A
 
programy 

W
a
ż
n
a
 

Wydatki 
bieżące 

Ą 
wydatki 

i 
. 

inansowane 
z 

d 
ż 

ansowane 
z 

o
 

liesk 
j
o
j
o
 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

związane 
z 

a
d
 

E
C
C
E
 
aria 

udziałem 
W
a
z
a
 

obsługa 
długu 

majątkowe 
k
y
 

Y 
udziałem 

zakup 
i objęcie 

wkładów 
do 

budżetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
akcji 

i udziałów 
| 

spółek 
prawa 

' | 
nich 

naliczane | 
statutowych 

? 
: 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w art. 
5 

ust. 
t 

w art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Składki 

na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 
opłacane 

za 
osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia 
z 
pomocy 

85213 
społecznej 

oraz 
za 

osoby 
129 

200,00 
129 

200,00 
129 

200,00 
0,00 

129 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

uczestniczące 
w 

zajęciach 
w 

centrum 
integracji 

społecznej 

4136 
| o
 
a 

dezpieczónie 
129 200,00 

128200,00 | 
 129200,00 

0,00 | 
1298 200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zasiłki 
okresowe, 

celowe 
i 

p
o
m
o
c
 

w
 
n
a
t
u
r
z
e
 

o
r
a
z
 

85214 
składki 

na 
ubezpieczenia 

522 
000,00 

522 
000,00 

10 
000,00 

0.00 
10 

000,00 
0,00 

512 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

emerytalne 
i rentowe 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
512 

000,00 
512 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
512 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

85215 
Dodatki 

mieszkaniowe 
2 
000 

000,00 
2 

000 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
000 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3110 

Świadczenia 
społeczne 

2 
000 

000,00 
2 

000 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
000 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
85216 

Zasiłki 
stałe 

1 
297 

000,00 
1 
297 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
297 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3110 

Świadczenia 
społeczne 

1 
297 

000,00 
1 
297 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 
297 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
85219 

Ośrodki 
pomocy 

społecznej 
3 

253 
820,00 

3 
253 

820,00 
3 
229 

520,00 
2 

779 
020,00 

450 
500,00 

0,00 
24 

300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wydatki 

osobowe 
3020 

niezaliczone 
do 

22 
000,00 

22 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

22 
000,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wynagrodzeń 

Różne 
wydatki 

na 
rzecz 

3030 
osób 

fizycznych 
100,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
100,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
2 
200,00 

2 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4010 
wag 

Seoh0e 
2 193 020,00 

2193020,00| 
2193020,00| 

2193020,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4046: 
«| pod 

kowe wyiagrodzenie 
185 000,00 

185 000,00 | 
_ 

185000,00| 
185 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
odl 

ubezpieczenia 
347 

000,00 
347 

000,00 
347 

000,00 | 
347 

000.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
50 

000,00 
50 

000,00 
50 

000,00 
50 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty 
na 

Państwowy 
4140 

Fundusz 
Rehabilitacji 

Osób 
100,00 

100,00 
100,00 

0,00 
100,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Niepelmosprawnych 

Wynagrodzenia 
4170 

beżówokówe 
4 
000,00 

4 
000,00 

4 
000,00 

4 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów i 

4210 
wyposażenia 

70 
000,00 

70 
000,00 

70 
000,00 

0,00 
70 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4260 
Zakup 

energii 
70 

000,00 
70 

000,00 
70 

000,00 
0,00 

70 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
3 
000,00 

3 
000,00 

3 
000,00 

0,00 
3 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

120 
000,00 

120 
000,00 

120 
000,00 

0,00 
120 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

z 
tytułu 

zakupu 
usług 

4360 
telekomunikacyjnych 

3 
000,00 

3 
000,00 

3 
000,00 

0,00 
3 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Opłaty 
za 

administrowanie 
i 

4400 
czynsze 

za 
budynki, 

lokale 
i 

90 
000,00 

90 
000,00 

90 
000,00 

0,00 
90 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
pomieszczenia 

garażowe 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

200,00 
2
0
0
,
0
0
 

200,00 
0,00 

200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4430 

Różne 
opłaty 

i składki 
3 
000,00 

3 
000,00 

3 
000,00 

0,00 
3 
000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

              
      

 
 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
19 

z 
30 

Strona 
19  



   
 

Dział 
Rozdział 

grupa 
Nazwa 

Plan 

Z 
tego: 

 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
 
 

wydatki 
jednostek 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
,
 

z 
tego: 
 
 

wynagrodzenia 
i składki 

od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
b
i
e
ż
ą
c
e
 

świadczenia 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowane 

z 
udziałem 

środków, 
o 

których 
mowa 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
o
b
s
ł
u
g
a
 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

z 
lego: 

 
 

inwestycje 
i 

z
a
k
u
p
y
 

inwestycyjne 

w 
tym: 
 
 

na 
programy 

finansowane 
z 

udziałem 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 

których 
mowa 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
pkt2i3, 

zakup 
i 

objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do 
spółek 

prawa 
handlowego 

 
 

4 
5 

6 
7 

9 
10 

12 
13 

15 
16 

17 
19 

 
 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
80 

000,00 
80 

000,00 
80 

000,00 
0,00 

80 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4520 
Opłaty 

na 
rzecz 

budżetów 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0.00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4610 
Koszty 

postępowania 
sądowego 

i 
prokuratorskiego 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 
cywilnej 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

 
 

85220 

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania 

chronione 
i ośrodki 

interwencji 
kryzysowej 

100,00 
100.00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4400 
Opłaty 

za 
administrowanie 

i 
czynsze 

za 
budynki, 

lokale 
i 

pomieszczenia 
garażowe 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

85228 
Usługi 

opiekuńcze 
i 

specjalistyczne 
usługi 

opiekuńcze 
2 

937 
450,00 

2 
937 

450,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
937 

450,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

2360 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art, 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
p
u
b
l
i
c
z
n
e
g
o
 

2 
937 

450,00 
2 

937 
450,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 

937 
450,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

85230 
P
o
m
o
c
 

w 
zakresie 

dożywiania 
300 

000,00 
300 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
300 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
300 

000,00 
300 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
300 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

85295 
Pozostała 

działalność 
1 
631 

000,00 
1 
631 

000,00 
1 
606 

000,00 
730 

500,00 
875 

500,00 
25 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

2360 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art, 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych 
do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 
publicznego 

25 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
25 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

476 
600.00 

476 
600,00 

476 
600,00 

476 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4040 
D
o
d
a
t
k
o
w
e
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
 

roczne 
40 

800,00 
40 

800,00 
40 

800,00 
40 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
91 

100,00 
91 

100,00 
91 

100,00 
91 

100,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

12 
800,00 

12 
800,00 

12 
800,00 

12 
800,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

    
4170   Wynagrodzenia 

bezosobowe   
109 

200,00   
109 

200,00   
109 

200,00   
109 

200,00     
0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0.00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00 
 
 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
20 

z 
30 

Strona 
20  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                      
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w 

tym: 
Dział 

|
 
Rozdział 

ś o
 

Nazwa 
Plan 

z
 

ż 
W
 

Wydatki 
Pa programy 

w
n
i
e
s
i
e
n
i
e
 

itki 
bi 

s 
ja! 

z 
| 

u
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
4 

sat 
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
M 

Wydatki 
bieżące 

_ wydatki 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

z
a
ł
ą
ż
k
n
e
 

8 
dotacje 

na 
świadczenia 

udżisłeń 
wypłaty 

z 
tytułu 

majątkowe 
inwestycje 

i 
udzisłeia 

zakup 
i objęcie 

wkładów 
do 

j
e
d
n
o
s
t
e
k
 

7 
ż 

ż 
z
a
d
a
n
i
a
 

na 
rzecz 

o
s
ó
b
 

p
o
r
ę
c
z
e
ń
 i 

o
b
s
ł
u
g
a
 
długu 

z
a
k
u
p
y
 

ZĘ 
ż 

budżetowych 
I składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
| 

akcjii 
udziałów | 

spółek 
prawa 

* | 
nich 

naliczane 
| 

statutowych 
* 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
3240 

Stypendia 
dła 

uczniów 
120 

000,00 
120 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
120 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

sz66 
| 

e rmy 
pomocy 

da 
10 000,00 

10.000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

P
o
m
o
c
 
materialna 

dla 
85416 

uczniów 
o 
charakterze 

75 
000,00 

75 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

motywacyjnym 

3240 
Stypendia 

dla 
uczniów 

75 
000,00 

75 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

75 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dokształcanie 
i 

85446 
doskonalenie 

nauczycieli 
179,00 

179,00 
179,00 

0,00 
179,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
niebędących 

członkami 
179,00 

179,00 
179,00 

0,00 
179,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

855 
Rodzina 

22 
548 

297,72 
22 

548 
297,72 

4 
438 

645,00 
2 
948 

635,00 
1 
490 

010,00 
0,00 | 

18 
028 

965,00 
80 

687,72 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

85501 
Świadczenie 

w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
 

11 
000,00 

11 
000,00 

11 
000,00 

0,00 
11 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zwrot 

niewykorzystanych 
2950 

dotacji 
oraz 

płatności 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Odsetki 
od 

dotacji 
oraz 

płatności: 
wykorzystanych 

n
i
e
z
g
o
d
n
i
e
 

z 

przeznaczeniem 
łub 

wykorzystanych 
z 

4560 
naruszeniem 

procedur, 
o 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

których 
mowa 

w 
art. 

184 
ustawy, 

pobranych 
nienależnie 

lub 
w 

nadmiernej 
wysokości 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie 
z 
funduszu 

alimentacyjnego 
oraz 

85502 
składki 

na 
ubezpieczenia 

19 
101 

500,00 
19 

101 
500.00 

1 
077 

335,00 
895 

285,00 
182 

050,00 
0,00 | 

18024 
165,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

emerytalne 
i rentowe 

z 
ubezpieczenia 

społecznego 

Zwrot 
niewykorzystanych 

2950 
dotacji 

oraz 
płatności 

100 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00 

0,00 
100 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Vwydatki 
osobowe 

3020 
niezaliczone 

do 
3 
000,00 

3 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 
000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
18 

021 
165,00 

18 
021 

165,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 | 
18021 

165,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4010 
w
a
z
e
"
 

„odcwę 
443 

585,00 
443 

585,00 
443 

585,00 
443 

585,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4040 
setki 

wynagrodzenia 
27 

000,00 
27 000,00 

27 000,00 
27 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

6
 

| 23 
e
e
n
 

409 000,00 
409000,00| 

 409000,00| 
409 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

oraz 
Fundusz 

15 
700,00 

15 
700,00 

15 
700,00 

15 
700,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

420 
| p

i
a
t
a
n
a
 A 

10 000,00 
10 000,00 

10 000,00 
0.00 

10 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4260 

Zakup 
energii 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

Zakup 
usług 

zdrowotnych 
1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

za 
administrowanie 

i 
4400 

czynsze 
za 

budynki, 
lokale 

i 
20 

000,00 
20 

000,00 
20 

000,00 
0,00 

20 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

pomieszczenia 
garażowe 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

50,00 
50,00 

50,00 
0,00 

50,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
22 

z 
30 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

22  



 
 

Dział 
Rozdział 

grupa 
Plan 

Z 
tego: 

 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z 
tego: 
 
 

wynagrodzenia 
i składki 

od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
b
i
e
ż
ą
c
e
 

świadczenia 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowane 

z 
udziałem 
środków, 

o 
których 

mowa 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 

wypłaty 
z 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

o
b
s
ł
u
g
a
 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

z 
tego: 
 
 

inwestycje 
i 

zakupy 
inwestycyjne 

w 
tym: 
 
 

na 
programy 

finansowane 
z 

udziałem 
środków, 

o 
których 

mowa 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do 
spółek 

prawa 
h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

 
 

4 
5 

6 
7 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
 
 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4560 

Odsetki 
od 

dotacji 
oraz 

płatności: 
wykorzystanych 

niezgodnie 
z 

przeznaczeniem 
lub 

wykorzystanych 
z 

naruszeniem 
procedur, 

o 
których 

mowa 
w 

art. 
184 

ustawy, 
pobranych 

nienależnie 
lub 

w 
nadmiernej 

wysokości 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 
cywilnej 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0.00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

85503 
Karta 

Dużej 
Rodziny 

1 
150,00 

1 
150,00 

1 
150,00 

1 
150,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
 
 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

960,00 
960,00 

960,00 
960,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 

166,00 
166,00 

166,00 
166,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

24,00 
24,00 

24,00 
24,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

85504 
Wspieranie 

rodziny 
123 

700,00 
123 

700,00 
123 

700,00 
123 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

95 
000,00 

95 
000,00 

95 
000,00 

95 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

8 
100,00 

8 
100,00 

8 
100,00 

8 
100,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
18 

000,00 
18 

000,00 
18 

000,00 
18 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

2 
600,00 

2600,00 
2 
600,00 

2 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

85508 
Rodziny 

zastępcze 
290 

000,00 
290 

000,00 
290 

000,00 
0,00 

290 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

  
4330 

Zakup 
usług 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

od 
innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

290 
000,00 

290 
000,00 

290 
000,00 

0,00 
290 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

85510 
Działalność 

placówek 
opiekuńczo- 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
y
c
h
 

340 
000,00 

340 
000,00 

340 
000,00 

0,00 
340 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4330 

Zakup 
usług 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

od 
innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

340 
000,00 

340 
000,00 

340 
000,00 

0,00 
340 

000,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

 
 

85513 

Składki 
na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane 
za 

osoby 
pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne 
oraz 

za 
osoby 

pobierające 
zasiłki 

dla 
opiekunów 

174 
200,00 

174 
200,00 

174 
200,00 

0,00 
174 

200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

4130 
Składki 

na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 
174 

200,00 
174 

200,00 
174 

200,00 
0.00 

174 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

  
85516     System 

opieki 
nad 

dziećmi 
w 

wieku 
do 

lat 
3   

2 
455 

547,72   
2 

455 
547,72   

2 
370 

660,00   
1 
928 

500,00   
442 

160,00   
0,00   

4 
200,00   

80 
687,72   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00 
 
 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
23 

z 
30 

Strona 
23  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

                                    
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
A
Y
N
 

Dział 
|
 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

t 
N
a
z
w
a
 

P
l
a
n
 

p
r
o
g
r
a
m
y
 

datki 
na 

p
r
o
g
r
a
m
y
 

wać 
k 

m
 

w
a
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
wydatki 

dotacje 
na 

świadczenia 
a
 

NE 
Z | 

wypłaty 
z tytułu 

A
d
 

inwestycjei 
|
 

finansowane 
z 

ŻAKUS 
USKIĘAG 

a
c
 

jednostek 
wynagrodzenia |

 
związane 

z 
zadania 

na 
rzecz 

osób 
W 

poręczeń 
i 

obsługa 
długu 

zakupy 
udziałem 

A
R
 

6
 

łęk 
budżetowych, 

| 
| Składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
MOSROW 

Z 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
|
 

akojiiudziałów | 
spółek 

prawa 
nich 

naliczane 
statutowych 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w art. 
5 ust. 

1 
w art. 5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

T: 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Wydatki 

osobowe 
3020 

| 
niezaliczone 

do 
4200,00 

4 200,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
4 200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

wynagrodzeń 

4010 
o
d
e
 

POROWE 
1 476 

300,00 
1476300,00| 

1476300,00| 
1 476 

300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wynagrodzenia 
osobowe 

4017 
| 

praccońików 
33 

100,00 
33 

100,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

33 
100,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wynagrodzenia 

osobowe 
4019 

| 
oracowników 

4 800,00 
4 800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4800,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4040 
kota 

aa wnedrodzenie 
125 600,00 

125 600,00 
125 600,00 

125 600,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

sic 
| pooakowewynagrodzanie 

16 000,00 
16 000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
16 000,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

GiG 
| 

e 
wynagrodzenie 

2822,72 
2822.72 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2822,72 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
4110 

wrósczić 
«bezpieczonia 

277 200,00 
277 200,00 | 

 277200,00| 
— 

277200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4117 
ed 

ubezpieczenia 
9 000,00 

9 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

9 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4119 
arię 

oozpaczenia 
1000,00 

1000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

1000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
| 

oraz 
Fundusz 

35 900,00 
35 900,00 

35 900,00 
35 

900,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4127 
| 

oraz Fundusz 
1 200,00 

1200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 200,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

Solidarnościowy 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4129 
| 

oraz 
Fundusz 

200,00 
200,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
200,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
Solidarnościowy 

Vwnagrodzenia 
4170: 

|pezosobowe 
3 000,00 

3 000,00 
3 000,00 

3 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
materiałów i 

4210 
| 

ybcaażenia 
31 

500,00 
31 

500,00 
31 

500,00 
0,00 

31 
500,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

Zakup 
materiałów 

i 
4217 

| 
rosażonia 

1 000,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4220 

| Zakup 
środków 

żywności 
205 860,00 

205 860,00 
205 

860,00 
0,00 

205 
860,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4229 
| 

Zakup 
środków 

żywności 
3 800,00 

3 800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 800,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4260 
| 

Zakup 
energii 

95 000,00 
95 000,00 

95 000,00 
0,00 

95 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4267 

| 
Zakup 

energii 
7 065,00 

7 065,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

7 065,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4270 
| 

Zakup 
usług 

remontowych 
3 000,00 

3 000,00 
3 000,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4280 
| 

Zakup 
usług zdrowotnych 

6 400,00 
6 400,00 

6 400,00 
0,00 

6 400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

| 
Zakup 

usług pozostałych 
18 

300,00 
18 300,00 

18 300,00 
0,00 

18 300,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

z 
tytułu 

zakupu 
usług 

4360 
| tajekomunikacyjnych 

5 200,00 
5 200,00 

5 200,00 
0,00 

5 200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4410 

| 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

1 400,00 
1 400,00 

1 400,00 
0,00 

1 400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
4430 

| 
Różne 

opłaty i składki 
3 500,00 

3 500,00 
3 500,00 

0.00 
3 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4440 

| 
fundusz 

świadczeń 
52 500,00 

52 500,00 
52 500,00 

0,00 
52 

500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

Odpisy 
na 

zakładowy 
4447 

| 
fundusz 

świadczeń 
700,00 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

socjalnych 

Strona 
24 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

24  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                      
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
wymie 

Dział 
|
 
Rozdział 

I 
N
a
z
w
a
 

Plan 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

TA 
na 

programy 
grupa 

datki 
bież. 

w 
datki 

z 
ż 

finansowane 
z 

Wyda 
: 

„ 
. |
 

finansowanez 
Wniesienie 

"w 
ZA 

jediowsk 
wynagrodzenia 

związane 
ż 

(
z
a
d
a
n
y
 

RECZ 
osób 

wiaaem 
o
a
i
 

obsługa 
długu 

Tojkówe 
R
E
Y
.
 

" 
udziałem 

zakup 
objęcie | 

wkładów 
do 

budżetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
akcji 

i udziałów | 
spółek 

prawa 
p 

* | 
nich 

naliczane 
statutowych 

e 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
wart. 

5 
ust. 

1 
w 

art, 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

43 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Opłaty 

na 
rzecz 

budżetów 
4520 

| 
jednostek 

samorządu 
14 800,00 

14 800,00 
14 800,00 

0,00 
14 800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

terytorialnego 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
| 

niebędących 
członkami 

4 700,00 
4 700,00 

4 700,00 
0,00 

4 700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

Wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

ŚTI0._ 
| 

pracz podmiot 
zańudniajncy 

10 500,00 
10 500,00 

10 500,00 
10 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
Wydatki 

inwestycyjne 
6050 

| 
jednostek 

budzetowych 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

85595 
Pozostała 

działalność 
51 

200,00 
51 

200,00 
50 600,00 

0,00 
50 600,00 

0,00 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| 

niezaliczone 
do 

600,00 
600,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

600,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
wynagrodzeń 

Zakup 
materiałów i 

4210 
| 

wyposażenia 
10 500,00 

10 500,00 
10 500,00 

0,00 
10 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4260 
| 

Zakup 
energii 

30 000,00 
30 000,00 

30 000,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4280 

| 
Zakup 

usług 
zdrowotnych 

1200,00 
1 200,00 

1 200,00 
0,00 

1 200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

| 
Zakup 

usług 
pozostałych 

6 000,00 
6 000,00 

6 000,00 
0,00 

6 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4410 

| 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

200,00 
200,00 

200,00 
0,00 

200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
Opłaty 

na 
rzecz 

budżetów 
4520 

| 
jednostek 

samorządu 
2 100,00 

2100,00 
2 100,00 

0,00 
2 100,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
| 

niebędących 
członkami 

600,00 
600,00 

600,00 
0,00 

600,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

900 
c
z
a
 
a
n
a
 

i 
34 663 

144,41 
21 

735 
747,71 | 

21 
516 200,00 

460 
795,00 | 

21 
055 405,00 

80 000,00 
1 000,00 

138 547,71 
0,00 

0,00 
12927 

396,70 | 
12927 

396,70 | 
7 658 456,08 

0,00 
0,00 

90001 
a
e
 

(dekóŃe 
i 

126 
200,00 

97 200,00 
97 200,00 

0,00 
97 

200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

29 000,00 
29 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4260 

| 
Zakup 

energii 
2 200,00 

2 200,00 
2 200,00 

0,00 
2 200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
| 

Zakup 
usług pozostałych 

95 000,00 
95 000,00 

95 000,00 
0,00 

95 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wniesienie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlowego 
oraz 

na 
uzupełnienie 

6030 
| 

funduszy 
statutowych 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
banków 

państwowych 
i 

innych 
instytucji 

finansowych 

Wydatki 
inwestycyjne 

6050 
| jednostek 

budżety 
29 000,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
29 000,00 

29 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

90002 
R
a
i
 

17 000 000,00 
17000 

000,00 | 
1699 

000,00 | 
 447545,00 | 

16551 
455,00 

0,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
| 

niezaliczone 
do 

1 000,00 
1000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

4010 
z
o
w
i
e
 

osobowe 
268 

600,00 
268 600,00 

268 600,00 
268 

600,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

śoó 
| pożzkowewynewodzenie 

25 000,00 
25 000,00 

25 000,00 
25 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
ada 

ubezpjaczaria 
46 165,00 

46 165,00 
46 165,00 

46 165,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
| 

oraz 
Fundusz 

6 580,00 
6 580,00 

6 580,00 
6 580,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
Solidarmościowy 

Strona 
25 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

25  



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                    
 
 

Z 
tego: 

z 
tego: 

z 
tego: 

8 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w tym: 

Dział 
| 

Rozdział 
ł 

Nazwa 
Płan 

programy 
Wydatki 

na 
programy 

grupa 
datki 

bież: 
wydatki 

; 
z 

Ę 
finansowane 

z 
yGM 

jej 
| 

finansowane z 
Wniesienie 

Wyda 
ieżące 

_ wydatki 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

zdązane:z 
dotacje 

na 
świadczenia 

udziałem 
wypłaty 

z tytułu 
majątkowe 

inwestycje 
i 

Udziakń 
zakup 

i objęcie 
wkładów 

do 
jednostek 

Y 
ż 

a
i
 

t 
zadania 

na 
rzecz 

osób 
poręczeń 

i 
obsługa 

długu 
zakupy 

S
O
A
 

budżetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
gwarancji 

inwestycyjne 
środków, 

o 
| 

akcjii 
udziałów | 

spółek 
prawa 

"| 
nich 

n
a
l
i
c
z
a
n
e
 

s
t
a
t
u
t
o
w
y
c
h
 

£ 
których 

m
o
w
a
 

których 
m
o
w
a
 

h
a
n
d
ł
o
w
e
g
o
 

zadań; 
w art. 

$ 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
470 

_ | Wynagrodzenia 
100 000,00 

100 000,00 | 
- 

100000,00| 
 100000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
bezosobowe 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

41 
803,12 

41 
803,12 

41 
803,12 

0,00 
41 

803,12 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4260 
Zakup 

energii 
7 
000,00 

7 
000,00 

7 
000,00 

0,00 
7 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4280 
Zakup 

usług 
zdrowotnych 

1 
400,00 

1 
400,00 

1 
400,00 

0,00 
1 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

16 
490 

000,00 
16 

490 
000,00 |

 
16 

490 
000,00 

0,00 | 
16 

490 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Opłaty 
z 

tytułu 
zakupu 

usług 
4360 

telekomunikacyjnych 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

100,00 
100,00 

100,00 
0,00 

100,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Odpisy 

na 
zakładowy 

4440 
fundusz 

świadczeń 
6 
651,88 

6 
651,88 

6 
651,88 

0,00 
6 
651,88 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

socjalnych 

Opłaty 
na 

rzecz 
b
u
d
ż
e
t
ó
w
 

4520 
jednostek 

samorządu 
500,00 

500,00 
5
0
0
.
0
0
 

0.00 
500,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

terytorialnego 

Koszty 
postępowania 

4610 
s
ą
d
o
w
e
g
o
 

i 
1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia 
pracowników 

4700 
niebędących 

członkami 
2 

500,00 
2 
500,00 

2 
500,00 

0,00 
2 

500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
korpusu 

służby 
cywilnej 

wpłaty 
na 

PPK 
finansowane 

4710 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

1 
200,00 

1 
200,00 

1 
200,00 

1 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

30003 
Oczyszczanie 

miast 
i wsi 

1 
009 

000,00 
1 

009 
000,00 

1 
009 

000,00 
0,00 

1 
009 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4220 

Zakup 
środków 

żywności 
1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
4 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

1 
008 

000,00 
1 
008 

000,00 
1 
008 

000,00 
0,00 

1 
008 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

90004 
KAZYMANE 

ZAjni 
W 

4.915 470,09 
885 000,00 | 

885 000,00 
0,00| 

885 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4030 

470,09 | 
4.030 470,09 

0,00 
0,00 

0,00 
miastach 

i gminach 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

4270 
| 

Zakup 
usług 

remontowych 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

855 
000,00 

855 
000,00 

855 
000,00 

0,00 
855 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wydatki 

inwestycyjne 
6050 

jednostek 
budżetowych 

800 
296,30 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
800 

296,30 
800 

296,30 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
poniesione 

ze 
środków 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 

Funduszu 
Polski 

Ład: 
6370 

Program 
Inwestycji 

3 
230 

173,79 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 
230 

173,79 
3 
230 

173,79 
0,00 

0,00 
0,00 

Strategicznych 
na 

realizację 
zadań 

inwestycyjnych 

O
c
h
r
o
n
a
 
p
o
w
i
e
t
r
z
a
 

9
0
0
0
5
 

atmosferycznego 
i klimatu 

8 
430 

202,61 
10 

000,00 
10 

000,00 
8 
250,00 

1 
750,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
8 

420 
202,61 

8 
420 

202,61 
7 
610 

732,08 
0,00 

0,00 

Wynagrodzenia 
osobowe 

4010 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

6 
896,00 

6 
896,00 

6 
896,00 

6 
896,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

MA0 
| a
n
e
 
C
Z
E
 

1 184,00 
1 184,00 

1 184,00 
1 184,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
4120 

oraz 
Fundusz 

170,00 
170,00 

170,00 
170,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Solidarnościowy 

Zakup 
materiałów i 

4210 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

1 
750,00 

1 
750,00 

1 
750,00 

0,00 
1 
750,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6
0
5
0
 

jednostek 
budżetowych 

809 
470,53 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
809 

470,53 
809 

470,53 
0,00 

0.00 
0,00 

Strona 
26 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

26  



   
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                    
 
 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z 

tego: 
wydatki 

na 
w 

tym: 
Dział 

| 
Rozdział 

ł 
N
a
z
w
a
 

Plan 
programy 

Wydatki 
na 

programy 
561 

z 
i 

ż 
: 

£ 
a 

ż 
ż 

Wniesienie 
"p 

Wyóekótieżice | 
wydań | 

wnosze | zmagmez | 
Somaene | 

madczena | Wygasen 7 |wpy zyk 
makowe 

| 
mwesygei | aanc: 

seda 
jednostek 

wynagroci 
1zane, 

zadania 
na 

rzecz 
osób 

poręczeń 
i 

absługa 
długu 

zakupy 
budżetowych 

i składki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

MrodkóW. 
6 

gwarancji 
inwestycyjne 

środków, 
o 

spółek 
prawa 

' |
 

nich 
naliczane 

|
 

statutowych 
, 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w art. 
5 ust. 

1 
w art. 

$ ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
Wydatki 

inwestycyjne 
6057 

jednostek 
budżetowych 

6 
469 

122,26 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

6 
469 

122,26 
6 

469 
122,26 

6 
469 

122,26 
0,00 

0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6059 
jednostek 

budżet 
1 

141 
609,82 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 

141 
609,82 

1 
141 

609,82 
1 

141 
609,82 

0,00 
0.00 

Ochrona 
gleby 

i wód 
9
0
0
0
6
 

podziemnych 
78 

326,40 
78 

326,40 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

78 
326,40 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

4308 
Zakup 

usług 
pozostałych 

66 
577,44 

66 
577,44 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
66 

577,44 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4309 
Zakup 

usług 
pozostałych 

11 
748,96 

11 
748,96 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
11 

748,96 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

90013 
Schroniska 

dła 
zwierząt 

80 
000,00 

80 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
80 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

przekazana 
gminie 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
podstawie 

2310 
porozumień 

(ui 
) między 

80 
000,00 

80 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
80 

000,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

90015 
Ge 

ia uc.płacówi 
2 478 724,00 

2.031 
000,00 | 

2031 
000,00 

0,00 | 
2031 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

447 724,00 | 
| 

447 724,00 
47 724,00 

0,00 
0,00 

4260 
Zakup 

energii 
1 
500 

000,00 
1 
500 

000,00 
1 
500 

000,00 
0,00 

1 
500 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4270 

Zakup 
usług 

remontowych 
400 

000,00 
400 

000,00 
400 

000,00 
0,00 

400 
000,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

131 
000,00 

131 
000,00 

131 
000,00 

0,00 
131 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wydatki 

inwestycyjne 
6050 

jednostek 
budżetowych 

400 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
400 

000,00 
400 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6058 
jednostek 

budżetowych 
40 

565,40 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

40 
565,40 

40 
565,40 

40 
565,40 

0,00 
0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6059 
jednostek 

budżetowych 
7 
158,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
7 

158.60 
7 

158,60 
7 

158,60 
0,00 

0,00 

W
p
ł
y
w
y
 

i w
y
d
a
t
k
i
 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
gromadzeniem 

środków 
z 

9
0
0
1
9
 

opłat 
i kar 

za 
korzystanie 

ze 
355 

000,00 
355 

000,00 
355 

000,00 
$ 
000,00 

350 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

środowiska 

Wynagrodzenia 
4170 

b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

310 
000,00 

310 
000,00 

310 
000,00 

0,00 
310 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zakup 

usług 
obejmujących 

4390 
wykonanie 

ekspertyz, 
analiz 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00 

0,00 
40 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
i opinii 

90095 
Pozostała 

działalność 
190 

221,31 
190 

221,31 
130 

000,00 
0,00 

130 
000,00 

0,00 
0,00 

60 
221,31 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Wynagrodzenia 

4176 
bezosobowe 

3 
125,25 

3 
125,25 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3 

125,25 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wynagrodzenia 
4177 

b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

17 
709,75 

17 
709,75 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
17 

709,75 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

4196 
Nagrody 

konkursowe 
472,79 

472,79 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

472,79 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4197 
Nagrody 

konkursowe 
2 
679,16 

2 
679,16 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 
679,16 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Zakup 

materiałów 
i 

4216 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

721,21 
721,21 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
721,21 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Zakup 
materiałów i 

4217 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

4 
086,86 

4 
086,86 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4 
086,86 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

130 
000,00 

130 
000,00 

130 
000,00 

0,00 
130 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4306 

Zakup 
usług 

pozostałych 
3 
213,94 

3 
213,94 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3 
213,94 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4307 

Zakup 
usług 

pozostałych 
18 

212,35 
18 

212,35 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

18 
212,35 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4416 

Podróże 
służbowe 

krajowe 
1 
500,00 

1500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4417 

Podróże 
służbowe 

krajowe 
8 
500,00 

8 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
8 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
27 

z 
30 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

27  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                      
 
 

ztego: 
ztego: 

$ 
z 

tego 
wydatki 

na 
w
i
n
:
 

Dział 
| 

Rozdział 
ł 

Nazwa 
Płan 

programy 
wydatki 

na 
programy 

grupa 
datki 

bieżące 
i 

wydatki 
i 

: 
: 

finansowane 
z 

łydatki 
Ę 

„.. 
| 

finansowane 
z 

Wniesienie 

budżetowych, 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
ara 

ncji 
s 

a 
jiwestycyji 

e 
środków, 

o 
akcji 

i udziałów 
| 

spółek 
prawa 

' | 
nich 

naliczane 
|
 

statutowych 
: 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 

5 
ust. 

1 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

1 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
921 

Kaltura 
I ochrona 

6 
263 

135,63 
6 

263 
135,63 

25 
500,00 

4 
000,00 

21 
500,00 

6 
035 

000,00 
0,00 

202 
635,63 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
dziedzictwa 

narodowego 
; 

* 
> 

A 
* 

: 
: 

> 
: 

Ę 
" 

e 
* 

" 
Ę 

Pozostałe 
zadania 

w 
92105 

zakresie 
kultury 

337 
635,63 

337 
635,63 

0,00 
0,00 

0,00 
135 

000,00 
0,00 

202 
635,63 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udzielone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

2360 
dośiónaowacie 

zadań 
135 

000,00 
135 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

135 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
złeconych 

do 
realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

p
o
ż
y
t
k
u
 

publicznego 

Wynagrodzenia 
4176 

bszosobowe 
1 

155,81 
1 
155,81 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 

155,81 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wynagrodzenia 
4177 

bezosobowe 
6 
549,57 

6 
549,57 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
6 
549,57 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4306 
Zakup 

usług 
pozostałych 

29 
239,54 

29 
239,54 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
29 

239,54 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4307 
Zakup 

usług 
pozostałych 

165 
690,71 

165 
690,71 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
165 

690,71 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

Domy 
i ośrodki 

kultury, 
92109 

świetlice 
i kluby 

3 
800 

000,00 
3 

800 
000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
3 

800 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Dotacja 
podmiotowa 

z 
2480 

budżetu 
dla 

samorządowej 
3 

800 
000,00 

3 
800 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

3 
800 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

instytucji 
kultury 

92116 
Biblioteki 

2 
100 

000,00 
2 

100 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 

100 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dotacja 

podmiotowa 
z 

2480 
budżetu 

dla 
samorządowej 

2 
100 

000,00 
2 

100 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 

100 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
instytucji 

kultury 

92118 
M
u
z
e
a
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Dotacja 

celowa 
przekazana 

dla 
powiatu 

na 
zadania 

bieżące 
realizowane 

na 
2320 

podstawie 
porozumień 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
(umów) 

między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

92120 
Ocwone 

zakytków I opieka 
25 500,00 

25 500,00 
25 500,00 

4000,00 
21 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

nad 
zabytkami 

Wynagrodzenia 
4170 

bezosobowe 
4 
000,00 

4 
000,00 

4 
000,00 

4 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4270 
Zakup 

usług 
remontowych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
1 
500,00 

1 
500,00 

1 
500,00 

0,00 
1 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
usług 

remontowo- 
konserwatorskich 
dotyczących 

obiektów 
4340 

zabytkowych 
będących 

w 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
0,00 

10 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

użytkowaniu 
jednostek 

budżetowych 

926 
Kultura 

fizyczna 
7 
250 

800,00 
7 

201 
800,00 

6 
181 

000,00 
3 
776 

900,00 
2 

404 
100,00 

940 
000,00 

80 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
49 

000,00 
49 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

92604 
Instytucje 

kultury 
fizycznej 

6 
183 

800,00 
6 

183 
800,00 

6 
173 

000,00 
3 

776 
400,00 

2 
396 

600,00 
0,00 

10 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
osobowe 

3020 
niezaliczone 

do 
10 

800,00 
10 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
10 

800,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
wynagrodzeń 

K610: 
| t

e
a
s
e
 
t
a
a
 

2.999 200,00 
2909 200,00 | 

2998 
200,00 | 

2999 200,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Strona 
28 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

28  



 
 

Z 
tego: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

                                    
 
 

z tego: 
z 

tego: 
5 

z 
tego: 

wydatki 
na 

M
Y
:
 

Dział 
| 

Rozdział 
1 

Nazwa 
Plan 

p
r
o
g
r
a
m
y
 

wydatki 
na 

programy 
grupa 

datki 
bież 

; 
datki 

> 
. 

8 
finansowane 

z 
łydatl 

ż 
jaj 

finansowane 
z 

Wniesienie 
p
a
z
e
e
 
| 

jednostek 
|wmagodzena | 

zwazonez | 
maciena | 

w
a
d
e
 

| 
dzem 

wy 
zyuk| 

o
 

gndugu | 
rakowe 

"zakupy |. 
udzialem 

w
a
s
 

budżetowych 
i składki 

od 
realizacją 

ich 
bieżące 

fizycznych; 
środków, 

o 
w
a
t
c
h
 

od 
inwestycyjne 

środków, 
o 
|
 
akcjii 

udziałów | 
spółek 

prawa 
* | 

nich 
naliczane 

| 
statutowych 

k 
których 

mowa 
których 

mowa 
handlowego 

zadań; 
wart. 

$ ust. 
1 

w 
art. 5 ust, 

1 
pkt2i3 

pkt2i3, 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

4040 
sapią Wynagrodzenia 

230 
800,00 

230 
800,00 | 

 230800,00| 
230800,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 

4110 
d
a
m
 

soszpieczewia 
466 000,00 

466 000,00 | 
 466000,00| 

466 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

Składki 
na 

Fundusz 
Pracy 

4120 
oraz 

Fundusz 
55 

400,00 
55 

400,00 
55 

400,00 
55 

400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Solidarmościowy 

Wynagrodzenia 
4170 

bezosóbowe 
25 

000,00 
25 

000,00 
25 

000,00 
25 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

4zio 
| 7368 

matedakwi 
205 000,00 

205 000,00 | 
205 000,00 

0,00 | 
205 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

4260 
Zakup 

energii 
1 
027 

000,00 
1 
027 

000,00 
1 
027 

000,00 
0,00 

1 
027 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4270 

Zakup 
usług 

remontowych 
38 

000,00 
38 

000,00 
38 

000,00 
0,00 

38 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4280 
Zakup 

usług 
zdrowotnych 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
4300 

Zakup 
usług 

pozostałych 
408 

800,00 
408 

800,00 
408 

800,00 
0,00 

408 
800,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Opłaty 
z 

tytułu 
zakupu 

usług 
4360 

telekomunikacyjnych 
10 

500,00 
10 

500,00 
10 

500,00 
0.00 

10 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Zakup 
usług 

obejmujących 
4390 

wykonanie 
ekspertyz, 

analiz 
26 

900,00 
26 

900,00 
26 

3900,00 
0,00 

26 
900,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

i opinii 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

3 
000,00 

3 
000,00 

3 
000,00 

0,00 
3 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4430 
Różne 

opłaty 
i składki 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

0,00 
10 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Odpisy 

na 
zakładowy 

4
4
4
0
 

fundusz 
świadczeń 

96 
700,00 

96 
700,00 

96 
700,00 

0,00 
96 

700,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
socjalnych 

4480 
Podatek 

od 
nieruchomości 

536 
000,00 

536 
000,00 

536 
000,00 

0,00 
536 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Opłaty 

na 
rzecz 

budżetów 
4520 

|
 
jednostek 

samorządu 
16 

200,00 
16 

200,00 
16 

200,00 
0,00 

16 
200,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

terytorialnego 

40 
|
 

watów 
usg 

3 500,00 
3 500,00 

3 500,00 
0,00 

3500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
Szkolenia 

pracowników 
4700 

niebędących 
członkami 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

0,00 
5 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

korpusu 
służby 

cywilnej 

92605 
e
s
a
,
 

zakresie kuny 
1.018 000,00 

1018 000,00 
8000,00 

500,00 
7500,00 | 

840 000,00 
70 000,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Dotacja 
celowa 

z 
budżetu 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 
udziełone 

w 
trybie 

art. 
221 

ustawy, 
na 

finansowanie 
lub 

2360 
dofinansowanie 

zadań 
40 

000,00 
40 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

40 
000.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 
z
l
e
c
o
n
y
c
h
 

do 
realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 
pożytku 

publicznego 

Dotacja 
celowa 

z budżetu 
na 

finansowanie 
lub 

2820 
dofinansowanie 

zadań 
900 

000,00 
900 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

900 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
złeconych 

do 
realizacji 

stowarzyszeniom 

Nagrody 
o 

charakterze 
3040 

szczególnym 
niezaliczone 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

20 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

do 
wynagrodzeń 

3250 
Stypendia 

różne 
50 

000,00 
50 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
50 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Strona 
29 

z 
30 

ld: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 
Strona 

29  



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

 
 

 
 

Z 
tego: 

z 
tego: 

z 
tego: 

$ 
z tego: 

wydatki 
na 

w 
tym: 

Dział 
| 

Rozdział 
I 

Nazwa 
Plan 

h 
programy 

wydatki 
na 

programy 
a 

grupa 
wydatki bieżące 

wydatki 
. 

wydatki 
dotacjena 

| 
świadczenia 

| 
Wansowane 

z | 
ojąty 

z tytułu 
miejśikówie 

wwiaycki 
| 

wazdenez 
|. 

ouiug | 
w
a
d
e
 

jednostek 
| 

wynagrodzenia 
| 

związane z 
zadania 

na 
rzecz 

osób 
poręczeń i 

obsługa 
długu 

zakupy 
udziałem 

Pp 
6 

lok 
budżetowych, 

i składki 
od 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

środków, 
o 

gwarancji 
iweaycjna 

środków, 
o 

| 
akcjii 

udziałów | 
spółek 

prawa 
nich 

naliczane | 
statutowych 

których 
mowa 

których 
mowa 

handlowego 
zadań; 

w 
art. 5 ust. 

1 
wart. 5 

ust. 
1 

pkt2i3 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Ń 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

4110 
pokanE 

Gwezpieczeria 
500,00 

500,00 
500,00 

500,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4190 
Nagrody 

konkursowe 
500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4220 
Zakup 

środków 
żywności 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 

0.00 
5 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

4430 
Różne 

o
p
ł
a
t
y
 

i składki 
1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

0,00 
1 
000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

92695 
Pozostała 

działalność 
49 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

49 
000,00 

49 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wydatki 
inwestycyjne 

6050 
jednostek 

budżetowych 
49 

000,00 
0.00 

0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

49 
000,00 

49 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wydatki 
ogółem: 

248 
932 

174,35 
185 

690 
782,95 

| 
129 

707 
176,51 

| 
73 

261 
057,61 

| 
56 

446 
118,90 

| 
22 

574 
296,00 

| 
24 

023 
001,00 

| 
4 

288 
309,44 

| 
88 

000,00 
| 

5 
010 

000,00 
| 

63 
241 

391,40 
| 

63 
241 

391,40 
| 

24 
950 

231,82 
| 

0,00 
| 

0,00 
| 

 
 

Id: 
A
B
5
8
B
6
F
B
-
8
0
A
B
-
4
1
B
C
-
B
F
3
0
-
B
5
A
5
6
9
7
0
2
D
F
E
.
 

Projekt 

Strona 
30 

z 
30 

Strona 
3
0


